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Chronos des passages
ETAT FINAL - COURSE TERMINEE Arrivée BLEU

Numero Equipe depart1 Chrono1 depart2 Chrono2 depart3 Chrono3 depart4 Chrono4 coureur1 coureur2 coureur3 coureur4
1 non saisi 0:00:00 manquant manquant manquant manquant
2 L'AMICALE 0:00:00 0:48:05 0:48:05 1:36:58 1:36:58 2:26:40 2:26:40 3:15:39 SABLE REGIS PIEPLU FLORIAN TAUPIN BENOIT DIARD ANTHONY
3 STADE VERNEUIL 0:00:00 1:00:34 1:00:34 1:53:08 1:53:08 2:54:42 2:54:42 3:43:11 RIO CLAUDINE PAPILLARD JEAN YVES PEPERSTRAETE ESTELLE LEBRUN GUY
4 LES INSEPARABLES 0:00:00 0:49:13 0:49:13 1:42:15 1:42:15 2:37:03 2:37:03 3:31:32 CHABLE ERIC PICHONNIER GEGE DAVY DOMINIQUE GOBE DANIEL
5 LES VIPP1 0:00:00 0:47:27 0:47:27 1:33:29 1:33:29 2:19:48 2:19:48 3:05:26 CORNU REMI PERRIER JEAN FRANCOISBELLOCHE JOEL METAIRIE BRUNO
6 LES FANFARONS 0:00:00 0:53:25 0:53:25 1:54:21 1:54:21 2:50:41 2:50:41 3:44:31 LEGARCON BRUNO DROU ERIC DUVAL DOMINIQUE CADEAU NICOLAS
7 MICPHIGILALA 0:00:00 0:47:50 0:47:50 1:37:43 1:37:43 2:30:44 2:30:44 3:18:32 LERAY MICHEL PRIOUL PHILIPPE LERICHE GILLES MAILLARD ALAIN
8 CROSS CORPO GRUAU 0:00:00 0:44:06 0:44:06 1:33:35 1:33:35 2:26:54 2:26:54 3:10:37 FOULON DIDIER VANNIER MICHEL FOUCAULT DIDIER LOTTIN FREDERIC
9 RASE MOQUETTE 0:00:00 0:56:56 0:56:56 1:55:53 1:55:53 3:00:59 2:59:00 4:02:11 MARQUET NADIA PLANCHAIS ANNIE BELLOCHE VALERIE METAIRIE VALERIE
10 LES 8 PANARDS 0:00:00 0:57:25 0:57:25 1:49:49 1:49:49 2:45:07 2:45:07 3:40:02 PELLERIN DOMINIQUE MOTTIER JEROME DEZALAY GILLES HALLIER THIERRY
11 POMPIERS D'ECOUCHE 0:00:00 0:52:48 0:52:48 1:54:35 1:54:35 2:47:11 2:47:11 3:39:09 LAUNAY GILLES LINDREC SYLVIE MARTINEZ REMI SALOUX JEAN FRANCOIS
12 LES FILLES DE CONDE 0:00:00 0:56:35 0:56:35 1:56:09 1:56:09 2:58:07 2:58:07 3:56:16 ANDRIEUX HELENE SEURIN STEPHANIE ROUXEL ANNIE OLIVIER HELENE
13 LES GAZELLES DEPARAYEES 0:00:00 1:04:24 1:04:24 2:25:06 2:25:06 3:29:34 2:59:00 4:07:14 DESCOURBES NATACHA WOIVRE SYLVIE PATIN CATHERINE GUIBOUT ANNICK
14 LES GUERRIERS 0:00:00 0:47:39 0:47:39 1:33:01 1:33:01 2:16:43 2:16:43 2:59:56 RIEUX MICHEL LECORNU PASCAL MARY FLORIAN NAVET SEBASTIEN
15 LES DALTONES 0:00:00 0:52:32 0:52:32 1:32:56 1:32:56 2:22:38 2:22:38 3:12:48 SAGOT NICOLAS FONTAINE PASCAL FOUASNON STEVEN FOUCHARD THIERRY
16 non saisi 0:00:00 manquant manquant manquant manquant
17 JCGUIRAU 0:00:00 0:52:32 0:52:32 1:56:48 1:56:48 2:52:33 2:52:33 3:48:33 GOUSSE RODOLPHE ENTERLIN GUILLAUME REFUVEILLE DAVID GOUSSE RODOLPHE
18 LES PAYSANS AGRICOLES 0:00:00 0:46:33 0:46:33 1:32:28 1:32:28 2:20:24 2:20:24 3:09:58 MAHAUT PATRICE TREHOUT MICHEL MAHAUT ERIC TREHOUT NICOLAS
19 LES CASTORS 0:00:00 0:44:57 0:44:57 1:32:07 1:32:07 2:19:58 2:19:58 3:05:37 TAILLEFER ALAIN TOUROUDE THIBAUT CORDELIER FABRICE TOUROUDE DIDIER
20 LES SUREVOLTES 0:00:00 1:01:53 1:01:53 2:06:52 2:06:52 3:13:40 2:59:00 3:47:44 SOREL FABIENNE LEBLANC CLAUDE QUESNE MICHEL BLOT THIERRY
21 LES SPRINTEUSES 0:00:00 0:54:31 0:54:31 1:50:16 1:50:16 2:53:15 2:53:15 3:48:56 FONTAINE MIREILLE DUPONT JACQUELINE HERBINIERE MARIE CLAIREGIAQUINTO SIMONE
22 ASPTT ARGENTAN 0:00:00 0:56:04 0:56:04 1:48:31 1:48:31 2:35:07 2:35:07 3:22:07 THEBAULT PASCALE COULANGE LYDIE RAULT THIERRY COULANGE CHRISTIAN
23 MOULINS 0:00:00 0:53:03 0:53:03 1:52:34 1:52:34 3:02:56 2:59:00 4:06:35 CORMIER ALAIN BESNAULT EDMOND JOUSSELIN ODILE LECROCQ ANTHONY
24 PAS VITE 0:00:00 0:51:08 0:51:08 1:52:51 1:52:51 2:46:38 2:46:38 3:38:17 MARTINEZ  ROBERTO LESUEUR VERONIQUE JEANNOT REGIS QUINTON THIERRY
25 LES CONDETHIOPIENS 0:00:00 0:44:58 0:44:58 1:35:28 1:35:28 2:22:48 2:22:48 3:25:35 BOURGAULT THOMAS ROGOGINE STEPHANE GAUTUN CHRISTOPHE BEAUFRERE NATHALIE
26 LES ZINZINS 0:00:00 0:42:23 0:42:23 1:26:36 1:26:36 2:15:40 2:15:40 3:12:37 MOISSERON NICOLAS TASDHOMME NICOLAS POUPARD ALAIN RAMOND NICOLAS
27 A3 ALENCON 0:00:00 0:40:05 0:40:05 1:21:53 1:21:53 2:03:40 2:03:40 2:46:12 POTTIER MICKAEL LAMIRE FABIEN DARCEL DIDIER JOUATEL FRANCK
28 SAPEURS GESNOIS 0:00:00 1:05:12 1:05:12 2:09:58 2:09:58 3:03:56 2:59:00 4:06:58 PERDEREAU FLORIAN HUBERT SABRINA LEGENDRE ADRIEN BEAURY SABRINA
29 LES  SPOGS 0:00:00 0:51:41 0:51:41 1:43:05 1:43:05 2:31:12 2:31:12 3:22:57 CHAPRON CEDRIC TERHEC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE PERDEREAU STEPHANE
30 JOGGEURS DE MULSANNE 0:00:00 0:58:56 0:58:56 1:44:24 1:44:24 2:43:04 2:43:04 3:31:24 MABILLEAU PATRICE MOULIN BRUNO DESNOS JEAN-CLAUDE MOULIN BRUNO
31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 0:00:00 0:44:13 0:44:13 1:27:42 1:27:42 2:12:22 2:12:22 2:56:32 BEDOUET THIERRY VINCENT CHRISTIAN CEYSSEL BRUNO RICHARD JOEL
32 LES FOUS DU STADE 0:00:00 0:56:19 0:56:19 1:55:47 1:55:47 2:56:36 2:56:36 3:46:07 PECCATE PHILIPPE BARBEY CARINE POILPRE STEPHANIE JACQUET THIERRY
33 LES JUPETTES 0:00:00 1:01:44 1:01:44 2:15:12 2:15:12 3:29:47 2:59:00 4:09:42 GAPAILLARD LEMOINE KATIA LAJOINIE CLAIRE MARIE CORINNE GUEROT NATACHA
34 L'AILE ET LA CUISSE 0:00:00 1:04:38 1:04:38 2:12:10 2:12:10 3:04:44 2:59:00 3:55:08 CHAUMONT LAURE LAJOINIE SARAH CHAUMONT  LOIC LAJOINIE RICHARD
35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX0:00:00 0:48:58 0:48:58 1:36:53 1:36:53 2:34:56 2:34:56 3:18:20 TROCHERIE VINCENT CHAUMONT SEBASTIEN RIVET SAMUEL SOUCHON GREGORY
36 LES WINNERS 0:00:00 0:50:02 0:50:02 1:51:39 1:51:39 3:11:48 2:59:00 3:50:51 GUILLE FREDDY LECHERBAULT PAULINE RAUX CORINNE TACHEAUX DAMIEN
37 LES POOTEENS 0:00:00 0:41:45 0:41:45 1:25:41 1:25:41 2:10:26 2:10:26 2:54:18 GEFFRIAUD PIERRE LECUREUILLE CYRIL HAUDEBERT FLORENT PAPILLON DAVID
38 GAJEMERRE DE GESNES 0:00:00 0:51:53 0:51:53 1:50:08 1:50:08 2:43:08 2:43:08 3:38:15 GARNIER LAURENT JEZEQUEL FREDERIC MEUNIER FRANCK RENOU BENJAMIN
39 LES PONGISTES 0:00:00 1:05:15 1:05:15 2:01:42 2:01:42 2:56:01 2:56:01 3:50:27 LETHARD KARL MOALIC GREGORY JEAN SAMUEL JEAN BENOIT
40 ASPTT ALENCON 0:00:00 0:53:40 0:53:40 1:53:10 1:53:10 2:50:04 2:50:04 3:50:34 LETOURNEAU CHANTAL LANDAIS ODILE JOUSSELIN ANITA JOUATEL MARIE FRANCE
41 RUNEURE 0:00:00 0:42:41 0:42:41 1:34:40 1:34:40 2:25:00 2:25:00 3:12:08 MICHEL SEBASTIEN LE  PABIC BERNARD VANNIER DAVID DUBOIS FREDERIC
42 LES SENIORS 0:00:00 0:39:32 0:39:32 1:22:20 1:22:20 2:05:58 2:05:58 2:46:20 LEBOUCHER HERVE VALLEE FABIEN GUEN ALEXANDRE GIBORY MAXIME
43 LES RATONS LAVEURS 0:00:00 1:06:41 1:06:41 2:03:01 2:03:01 3:06:43 2:59:00 3:55:55 VISSE FLORENCE LEMONNIER PIERRE BERNIER ALAIN CHANTELOUP FRANCOIS
44 LES BRAS CASSES 0:00:00 0:47:13 0:47:13 1:34:23 1:34:23 2:23:21 2:23:21 3:12:36 LABBE CHRISTIAN CHANET OLIVIER LEONARD STEPHANE MEHEUST PHILIPPE
45 LES QUI GERENT 0:00:00 0:51:20 0:51:20 1:39:08 1:39:08 2:27:37 2:27:37 3:16:02 HACQUES DAMIEN PAVARD CLEMENT VALLEE SEBASTIEN BOULAIRE JEAN-FRANCOIS
46 TWO SEUL 0:00:00 0:53:58 0:53:58 1:47:39 1:47:39 2:50:04 2:50:04 3:49:54 MOURAUD NATHALIE BOURY PHILIPPE MOURAUD NATHALIE BOURY PHILIPPE
47 LES J GESNOIS 0:00:00 0:49:11 0:49:11 1:42:20 1:42:20 2:34:04 2:34:04 3:30:36 VERRIER JOEL LAUNAY JEAN MICHEL VERRIER JOEL LAUNAY JEAN MICHEL
48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 0:00:00 1:00:27 1:00:27 1:58:54 1:58:54 3:05:36 2:59:00 4:04:44 GOUPIL DANIEL GOUPIL LILIANE GOUPIL DANIEL GOUPIL LILIANE
49 TEAMRUNNING 0:00:00 0:43:26 0:43:26 1:25:26 1:25:26 2:11:41 2:11:41 2:56:16 CABARET PAUL FILIPPI DANIEL CABARET PAUL FILIPPI DANIEL
50 LES MECS DE CONDE 0:00:00 1:11:09 1:11:09 2:05:31 2:05:31 2:56:12 2:56:12 3:52:48 DESCOURBES DAVID LEPINAY LUC LALLOUET-CORDIER BRUNODURAND JEROME
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catégorie
CH

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 25 LES CONDETHIOPIENS 1 BOURGAULT THOMAS 1996 H 25-1 25H CH 00:44:58 00:44:58 14,01

catégorie
JH

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 18 LES PAYSANS AGRICOLES 4 TREHOUT NICOLAS 1995 H 18-4 18H JH 03:09:58 00:49:34 12,71

catégorie
S1H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 42 LES SENIORS 4 GIBORY MAXIME 1988 H 42-4 42H S1H 02:46:20 00:40:22 15,61
2 37 LES POOTEENS 1 GEFFRIAUD PIERRE 1990 H 37-1 37H S1H 00:41:45 00:41:45 15,09
3 49 TEAMRUNNING 2 FILIPPI DANIEL 1984 H 49-2 49H S1H 01:25:26 00:42:00 15
4 49 TEAMRUNNING 1 CABARET PAUL 1991 H 49-1 49H S1H 00:43:26 00:43:26 14,5
5 26 LES ZINZINS 2 TASDHOMME NICOLAS 1990 H 26-2 26H S1H 01:26:36 00:44:13 14,25
6 49 TEAMRUNNING 4 FILIPPI DANIEL 1984 H 49-4 49H S1H 02:56:16 00:44:35 14,13
7 49 TEAMRUNNING 3 CABARET PAUL 1991 H 49-3 49H S1H 02:11:41 00:46:15 13,62
8 19 LES CASTORS 2 TOUROUDE THIBAUT 1989 H 19-2 19H S1H 01:32:07 00:47:10 13,36
9 45 LES QUI GERENT 2 PAVARD CLEMENT 1992 H 45-2 45H S1H 01:39:08 00:47:48 13,18
10 2 L'AMICALE 2 PIEPLU FLORIAN 1990 H 2-2 2H S1H 01:36:58 00:48:53 12,89
11 2 L'AMICALE 4 DIARD ANTHONY 1990 H 2-4 2H S1H 03:15:39 00:48:59 12,86
12 15 LES DALTONES 3 FOUASNON STEVEN 1988 H 15-3 15H S1H 02:22:38 00:49:42 12,68
13 36 LES WINNERS 1 GUILLE FREDDY 1989 H 36-1 36H S1H 00:50:02 00:50:02 12,59
14 45 LES QUI GERENT 1 HACQUES DAMIEN 1992 H 45-1 45H S1H 00:51:20 00:51:20 12,27
15 29 LES  SPOGS 2 TERHEC FLORIAN 1989 H 29-2 29H S1H 01:43:05 00:51:24 12,26
16 29 LES  SPOGS 1 CHAPRON CEDRIC 1984 H 29-1 29H S1H 00:51:41 00:51:41 12,19
17 15 LES DALTONES 1 SAGOT NICOLAS 1988 H 15-1 15H S1H 00:52:32 00:52:32 11,99
18 28 SAPEURS GESNOIS 3 LEGENDRE ADRIEN 1993 H 28-3 28H S1H 03:03:56 00:53:58 11,67
19 38 GAJEMERRE DE GESNES 4 RENOU BENJAMIN 1988 H 38-4 38H S1H 03:38:15 00:55:07 11,43
20 17 JCGUIRAU 2 ENTERLIN GUILLAUME 1985 H 17-2 17H S1H 01:56:48 01:04:16 9,8
21 28 SAPEURS GESNOIS 1 PERDEREAU FLORIAN 1993 H 28-1 28H S1H 01:05:12 01:05:12 9,66

catégorie
S2H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 42 LES SENIORS 1 LEBOUCHER HERVE 1977 H 42-1 42H S2H 00:39:32 00:39:32 15,94
2 15 LES DALTONES 2 FONTAINE PASCAL 1981 H 15-2 15H S2H 01:32:56 00:40:24 15,59
3 27 A3 ALENCON 2 LAMIRE FABIEN 1977 H 27-2 27H S2H 01:21:53 00:41:48 15,07
4 26 LES ZINZINS 1 MOISSERON NICOLAS 1981 H 26-1 26H S2H 00:42:23 00:42:23 14,86
5 41 RUNEURE 1 MICHEL SEBASTIEN 1982 H 41-1 41H S2H 00:42:41 00:42:41 14,76
6 42 LES SENIORS 2 VALLEE FABIEN 1981 H 42-2 42H S2H 01:22:20 00:42:48 14,72
7 14 LES GUERRIERS 4 NAVET SEBASTIEN 1981 H 14-4 14H S2H 02:59:56 00:43:13 14,58
8 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX4 SOUCHON GREGORY 1979 H 35-4 35H S2H 03:18:20 00:43:24 14,52
9 42 LES SENIORS 3 GUEN ALEXANDRE 1981 H 42-3 42H S2H 02:05:58 00:43:38 14,44
10 37 LES POOTEENS 4 PAPILLON DAVID 1975 H 37-4 37H S2H 02:54:18 00:43:52 14,36
11 37 LES POOTEENS 2 LECUREUILLE CYRIL 1978 H 37-2 37H S2H 01:25:41 00:43:56 14,34
12 37 LES POOTEENS 3 HAUDEBERT FLORENT 1978 H 37-3 37H S2H 02:10:26 00:44:45 14,08
13 22 ASPTT ARGENTAN 4 COULANGE CHRISTIAN 1975 H 22-4 22H S2H 03:22:07 00:47:00 13,4
14 25 LES CONDETHIOPIENS 3 GAUTUN CHRISTOPHE 1977 H 25-3 25H S2H 02:22:48 00:47:20 13,31
15 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX2 CHAUMONT SEBASTIEN 1976 H 35-2 35H S2H 01:36:53 00:47:55 13,15
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16 29 LES  SPOGS 3 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H 29-3 29H S2H 02:31:12 00:48:07 13,09
17 45 LES QUI GERENT 3 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 45-3 45H S2H 02:27:37 00:48:29 12,99
18 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX1 TROCHERIE VINCENT 1977 H 35-1 35H S2H 00:48:58 00:48:58 12,87
19 25 LES CONDETHIOPIENS 2 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 25-2 25H S2H 01:35:28 00:50:30 12,48
20 36 LES WINNERS 4 TACHEAUX DAMIEN 1981 H 36-4 36H S2H 03:50:51 00:51:51 12,15
21 10 LES 8 PANARDS 2 MOTTIER JEROME 1975 H 10-2 10H S2H 01:49:49 00:52:24 12,02
22 17 JCGUIRAU 1 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 17-1 17H S2H 00:52:32 00:52:32 11,99
23 34 L'AILE ET LA CUISSE 3 CHAUMONT LOIC 1977 H 34-3 34H S2H 03:04:44 00:52:34 11,98
24 38 GAJEMERRE DE GESNES 3 MEUNIER FRANCK 1980 H 38-3 38H S2H 02:43:08 00:53:00 11,89
25 46 TWO SEUL 2 BOURY PHILIPPE 1978 H 46-2 46H S2H 01:47:39 00:53:41 11,74
26 39 LES PONGISTES 3 JEAN SAMUEL 1975 H 39-3 39H S2H 02:56:01 00:54:19 11,6
27 39 LES PONGISTES 4 JEAN BENOIT 1975 H 39-4 39H S2H 03:50:27 00:54:26 11,57
28 17 JCGUIRAU 3 REFUVEILLE DAVID 1975 H 17-3 17H S2H 02:52:33 00:55:45 11,3
29 17 JCGUIRAU 4 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 17-4 17H S2H 03:48:33 00:56:00 11,25
30 34 L'AILE ET LA CUISSE 4 LAJOINIE RICHARD 1977 H 34-4 34H S2H 03:55:08 00:56:08 11,22
31 50 LES MECS DE CONDE 4 DURAND JEROME 1974 H 50-4 50H S2H 03:52:48 00:56:36 11,13
32 43 LES RATONS LAVEURS 4 CHANTELOUP FRANCOIS 1978 H 43-4 43H S2H 03:55:55 00:56:55 11,07
33 26 LES ZINZINS 4 RAMOND NICOLAS 1981 H 26-4 26H S2H 03:12:37 00:56:57 11,06
34 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX3 RIVET SAMUEL 1978 H 35-3 35H S2H 02:34:56 00:58:03 10,85
35 46 TWO SEUL 4 BOURY PHILIPPE 1978 H 46-4 46H S2H 03:49:54 00:59:50 10,53
36 23 MOULINS 4 LECROCQ ANTHONY 1983 H 23-4 23H S2H 04:06:35 01:07:35 9,32
37 50 LES MECS DE CONDE 1 DESCOURBES DAVID 1975 H 50-1 50H S2H 01:11:09 01:11:09 8,85

catégorie
V1H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 27 A3 ALENCON 1 POTTIER MICKAEL 1973 H 27-1 27H V1H 00:40:05 00:40:05 15,72
2 27 A3 ALENCON 4 JOUATEL FRANCK 1971 H 27-4 27H V1H 02:46:12 00:42:32 14,81
3 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 2 VINCENT CHRISTIAN 1964 H 31-2 31H V1H 01:27:42 00:43:29 14,49
4 14 LES GUERRIERS 3 MARY FLORIAN 1969 H 14-3 14H V1H 02:16:43 00:43:42 14,42
5 8 CROSS CORPO GRUAU 4 LOTTIN FREDERIC 1969 H 8-4 8H V1H 03:10:37 00:43:43 14,41
6 8 CROSS CORPO GRUAU 1 FOULON DIDIER 1973 H 8-1 8H V1H 00:44:06 00:44:06 14,29
7 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 4 RICHARD JOEL 1966 H 31-4 31H V1H 02:56:32 00:44:10 14,26
8 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 1 BEDOUET THIERRY 1964 H 31-1 31H V1H 00:44:13 00:44:13 14,25
9 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 3 CEYSSEL BRUNO 1965 H 31-3 31H V1H 02:12:22 00:44:40 14,1
10 19 LES CASTORS 1 TAILLEFER ALAIN 1971 H 19-1 19H V1H 00:44:57 00:44:57 14,02
11 14 LES GUERRIERS 2 LECORNU PASCAL 1967 H 14-2 14H V1H 01:33:01 00:45:22 13,89
12 5 LES VIPP1 4 METAIRIE BRUNO 1972 H 5-4 5H V1H 03:05:26 00:45:38 13,81
13 5 LES VIPP1 2 PERRIER JEAN FRANCOIS 1966 H 5-2 5H V1H 01:33:29 00:46:02 13,69
14 5 LES VIPP1 3 BELLOCHE JOEL 1966 H 5-3 5H V1H 02:19:48 00:46:19 13,6
15 18 LES PAYSANS AGRICOLES 1 MAHAUT PATRICE 1968 H 18-1 18H V1H 00:46:33 00:46:33 13,53
16 41 RUNEURE 4 DUBOIS FREDERIC 1973 H 41-4 41H V1H 03:12:08 00:47:08 13,37
17 44 LES BRAS CASSES 2 CHANET OLIVIER 1967 H 44-2 44H V1H 01:34:23 00:47:10 13,36
18 5 LES VIPP1 1 CORNU REMI 1970 H 5-1 5H V1H 00:47:27 00:47:27 13,28
19 19 LES CASTORS 3 CORDELIER FABRICE 1964 H 19-3 19H V1H 02:19:58 00:47:51 13,17
20 18 LES PAYSANS AGRICOLES 3 MAHAUT ERIC 1967 H 18-3 18H V1H 02:20:24 00:47:56 13,14
21 20 LES SUREVOLTES 4 BLOT THIERRY 1964 H 20-4 20H V1H 03:47:44 00:48:44 12,93
22 44 LES BRAS CASSES 4 MEHEUST PHILIPPE 1967 H 44-4 44H V1H 03:12:36 00:49:15 12,79
23 2 L'AMICALE 3 TAUPIN BENOIT 1964 H 2-3 2H V1H 02:26:40 00:49:42 12,68
24 41 RUNEURE 3 VANNIER DAVID 1970 H 41-3 41H V1H 02:25:00 00:50:20 12,52
25 24 PAS VITE 1 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 24-1 24H V1H 00:51:08 00:51:08 12,32
26 24 PAS VITE 4 QUINTON THIERRY 1968 H 24-4 24H V1H 03:38:17 00:51:39 12,2
27 29 LES  SPOGS 4 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 29-4 29H V1H 03:22:57 00:51:45 12,17
28 38 GAJEMERRE DE GESNES 1 GARNIER LAURENT 1970 H 38-1 38H V1H 00:51:53 00:51:53 12,14
29 23 MOULINS 1 CORMIER ALAIN 1965 H 23-1 23H V1H 00:53:03 00:53:03 11,88
30 6 LES FANFARONS 1 LEGARCON BRUNO 1972 H 6-1 6H V1H 00:53:25 00:53:25 11,79
31 24 PAS VITE 3 JEANNOT REGIS 1970 H 24-3 24H V1H 02:46:38 00:53:47 11,71
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32 6 LES FANFARONS 4 CADEAU NICOLAS 1969 H 6-4 6H V1H 03:44:31 00:53:50 11,7
33 10 LES 8 PANARDS 4 HALLIER THIERRY 1971 H 10-4 10H V1H 03:40:02 00:54:55 11,47
34 10 LES 8 PANARDS 3 DEZALAY GILLES 1971 H 10-3 10H V1H 02:45:07 00:55:18 11,39
35 6 LES FANFARONS 3 DUVAL DOMINIQUE 1972 H 6-3 6H V1H 02:50:41 00:56:20 11,18
36 39 LES PONGISTES 2 MOALIC GREGORY 1973 H 39-2 39H V1H 02:01:42 00:56:27 11,16
37 38 GAJEMERRE DE GESNES 2 JEZEQUEL FREDERIC 1972 H 38-2 38H V1H 01:50:08 00:58:15 10,82
38 6 LES FANFARONS 2 DROU ERIC 1972 H 6-2 6H V1H 01:54:21 01:00:56 10,34
39 39 LES PONGISTES 1 LETHARD KARL 1973 H 39-1 39H V1H 01:05:15 01:05:15 9,66

catégorie
V2H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 27 A3 ALENCON 3 DARCEL DIDIER 1963 H 27-3 27H V2H 02:03:40 00:41:47 15,08
2 30 JOGGEURS DE MULSANNE 2 MOULIN BRUNO 1963 H 30-2 30H V2H 01:44:24 00:45:28 13,86
3 19 LES CASTORS 4 TOUROUDE DIDIER 1956 H 19-4 19H V2H 03:05:37 00:45:39 13,8
4 18 LES PAYSANS AGRICOLES 2 TREHOUT MICHEL 1956 H 18-2 18H V2H 01:32:28 00:45:55 13,72
5 22 ASPTT ARGENTAN 3 RAULT THIERRY 1962 H 22-3 22H V2H 02:35:07 00:46:36 13,52
6 44 LES BRAS CASSES 1 LABBE CHRISTIAN 1955 H 44-1 44H V2H 00:47:13 00:47:13 13,34
7 7 MICPHIGILALA 4 MAILLARD ALAIN 1962 H 7-4 7H V2H 03:18:32 00:47:48 13,18
8 7 MICPHIGILALA 1 LERAY MICHEL 1958 H 7-1 7H V2H 00:47:50 00:47:50 13,17
9 30 JOGGEURS DE MULSANNE 4 MOULIN BRUNO 1963 H 30-4 30H V2H 03:31:24 00:48:20 13,03
10 45 LES QUI GERENT 4 BOULAIRE JEAN-FRANCOIS 1960 H 45-4 45H V2H 03:16:02 00:48:25 13,01
11 3 STADE VERNEUIL 4 LEBRUN GUY 1956 H 3-4 3H V2H 03:43:11 00:48:29 12,99
12 44 LES BRAS CASSES 3 LEONARD STEPHANE 1960 H 44-3 44H V2H 02:23:21 00:48:58 12,87
13 47 LES J GESNOIS 1 VERRIER JOEL 1957 H 47-1 47H V2H 00:49:11 00:49:11 12,81
14 4 LES INSEPARABLES 1 CHABLE ERIC 1960 H 4-1 4H V2H 00:49:13 00:49:13 12,8
15 8 CROSS CORPO GRUAU 2 VANNIER MICHEL 1961 H 8-2 8H V2H 01:33:35 00:49:29 12,73
16 32 LES FOUS DU STADE 4 JACQUET THIERRY 1956 H 32-4 32H V2H 03:46:07 00:49:31 12,72
17 7 MICPHIGILALA 2 PRIOUL PHILIPPE 1956 H 7-2 7H V2H 01:37:43 00:49:53 12,63
18 15 LES DALTONES 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 15-4 15H V2H 03:12:48 00:50:10 12,56
19 50 LES MECS DE CONDE 3 LALLOUET-CORDIER BRUNO 1958 H 50-3 50H V2H 02:56:12 00:50:41 12,43
20 47 LES J GESNOIS 3 VERRIER JOEL 1957 H 47-3 47H V2H 02:34:04 00:51:44 12,18
21 11 POMPIERS D'ECOUCHE 4 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 11-4 11H V2H 03:39:09 00:51:58 12,12
22 41 RUNEURE 2 LE  PABIC BERNARD 1962 H 41-2 41H V2H 01:34:40 00:51:59 12,12
23 3 STADE VERNEUIL 2 PAPILLARD JEAN YVES 1955 H 3-2 3H V2H 01:53:08 00:52:34 11,98
24 11 POMPIERS D'ECOUCHE 3 MARTINEZ REMI 1957 H 11-3 11H V2H 02:47:11 00:52:36 11,98
25 11 POMPIERS D'ECOUCHE 1 LAUNAY GILLES 1954 H 11-1 11H V2H 00:52:48 00:52:48 11,93
26 7 MICPHIGILALA 3 LERICHE GILLES 1962 H 7-3 7H V2H 02:30:44 00:53:01 11,88
27 8 CROSS CORPO GRUAU 3 FOUCAULT DIDIER 1960 H 8-3 8H V2H 02:26:54 00:53:19 11,82
28 50 LES MECS DE CONDE 2 LEPINAY LUC 1960 H 50-2 50H V2H 02:05:31 00:54:22 11,59
29 4 LES INSEPARABLES 3 DAVY DOMINIQUE 1957 H 4-3 4H V2H 02:37:03 00:54:48 11,5
30 32 LES FOUS DU STADE 1 PECCATE PHILIPPE 1955 H 32-1 32H V2H 00:56:19 00:56:19 11,19
31 43 LES RATONS LAVEURS 2 LEMONNIER PIERRE 1961 H 43-2 43H V2H 02:03:01 00:56:20 11,18
32 10 LES 8 PANARDS 1 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 10-1 10H V2H 00:57:25 00:57:25 10,97
33 30 JOGGEURS DE MULSANNE 1 MABILLEAU PATRICE 1957 H 30-1 30H V2H 00:58:56 00:58:56 10,69
34 23 MOULINS 2 BESNAULT EDMOND 1956 H 23-2 23H V2H 01:52:34 00:59:31 10,59
35 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 1 GOUPIL DANIEL 1957 H 48-1 48H V2H 01:00:27 01:00:27 10,42
36 43 LES RATONS LAVEURS 3 BERNIER ALAIN 1962 H 43-3 43H V2H 03:06:43 01:03:42 9,89
37 20 LES SUREVOLTES 2 LEBLANC CLAUDE 1954 H 20-2 20H V2H 02:06:52 01:04:59 9,69
38 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 3 GOUPIL DANIEL 1957 H 48-3 48H V2H 03:05:36 01:06:42 9,45

catégorie
V3H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 14 LES GUERRIERS 1 RIEUX MICHEL 1953 H 14-1 14H V3H 00:47:39 00:47:39 13,22
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2 2 L'AMICALE 1 SABLE REGIS 1953 H 2-1 2H V3H 00:48:05 00:48:05 13,1
3 26 LES ZINZINS 3 POUPARD ALAIN 1946 H 26-3 26H V3H 02:15:40 00:49:04 12,84
4 4 LES INSEPARABLES 2 PICHONNIER GEGE 1951 H 4-2 4H V3H 01:42:15 00:53:02 11,88
5 47 LES J GESNOIS 2 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 47-2 47H V3H 01:42:20 00:53:09 11,85
6 4 LES INSEPARABLES 4 GOBE DANIEL 1953 H 4-4 4H V3H 03:31:32 00:54:29 11,56
7 47 LES J GESNOIS 4 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 47-4 47H V3H 03:30:36 00:56:32 11,14
8 30 JOGGEURS DE MULSANNE 3 DESNOS JEAN-CLAUDE 1952 H 30-3 30H V3H 02:43:04 00:58:40 10,74
9 20 LES SUREVOLTES 3 QUESNE MICHEL 1944 H 20-3 20H V3H 03:13:40 01:06:48 9,43

catégorie
V4H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

catégorie
CF

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

catégorie
JF

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

catégorie
S1F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 36 LES WINNERS 2 LECHERBAULT PAULINE 1989 F 36-2 36F S1F 01:51:39 01:01:37 10,22
2 28 SAPEURS GESNOIS 2 HUBERT SABRINA 1989 F 28-2 28F S1F 02:09:58 01:04:46 9,73
3 28 SAPEURS GESNOIS 4 BEAURY SABRINA 1984 F 28-4 28F S1F 04:06:58 01:07:58 9,27
4 33 LES JUPETTES 4 GUEROT NATACHA 1989 F 33-4 33F S1F 04:09:42 01:10:42 8,91
5 33 LES JUPETTES 2 LAJOINIE CLAIRE 1985 F 33-2 33F S1F 02:15:12 01:13:28 8,58

catégorie
S2F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 22 ASPTT ARGENTAN 2 COULANGE LYDIE 1975 F 22-2 22F S2F 01:48:31 00:52:27 12,01
2 12 LES FILLES DE CONDE 1 ANDRIEUX HELENE 1983 F 12-1 12F S2F 00:56:35 00:56:35 11,13
3 12 LES FILLES DE CONDE 4 OLIVIER HELENE 1977 F 12-4 12F S2F 03:56:16 00:58:09 10,83
4 32 LES FOUS DU STADE 2 BARBEY CARINE 1976 F 32-2 32F S2F 01:55:47 00:59:28 10,59
5 12 LES FILLES DE CONDE 2 SEURIN STEPHANIE 1982 F 12-2 12F S2F 01:56:09 00:59:34 10,58
6 32 LES FOUS DU STADE 3 POILPRE STEPHANIE 1977 F 32-3 32F S2F 02:56:36 01:00:49 10,36
7 34 L'AILE ET LA CUISSE 1 CHAUMONT LAURE 1979 F 34-1 34F S2F 01:04:38 01:04:38 9,75
8 34 L'AILE ET LA CUISSE 2 LAJOINIE SARAH 1977 F 34-2 34F S2F 02:12:10 01:07:32 9,33
9 36 LES WINNERS 3 RAUX CORINNE 1975 F 36-3 36F S2F 03:11:48 01:20:09 7,86

catégorie
V1F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 46 TWO SEUL 1 MOURAUD NATHALIE 1968 F 46-1 46F V1F 00:53:58 00:53:58 11,67
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2 22 ASPTT ARGENTAN 1 THEBAULT PASCALE 1967 F 22-1 22F V1F 00:56:04 00:56:04 11,24
3 9 RASE MOQUETTE 1 MARQUET NADIA 1966 F 9-1 9F V1F 00:56:56 00:56:56 11,07
4 3 STADE VERNEUIL 3 PEPERSTRAETE ESTELLE 1968 F 3-3 3F V1F 02:54:42 01:01:34 10,23
5 24 PAS VITE 2 LESUEUR VERONIQUE 1972 F 24-2 24F V1F 01:52:51 01:01:43 10,21
6 33 LES JUPETTES 1 GAPAILLARD LEMOINE KATIA 1972 F 33-1 33F V1F 01:01:44 01:01:44 10,21
7 20 LES SUREVOLTES 1 SOREL FABIENNE 1972 F 20-1 20F V1F 01:01:53 01:01:53 10,18
8 12 LES FILLES DE CONDE 3 ROUXEL ANNIE 1964 F 12-3 12F V1F 02:58:07 01:01:58 10,17
9 46 TWO SEUL 3 MOURAUD NATHALIE 1968 F 46-3 46F V1F 02:50:04 01:02:25 10,09
10 9 RASE MOQUETTE 4 METAIRIE VALERIE 1970 F 9-4 9F V1F 04:02:11 01:03:11 9,97
11 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 1 DESCOURBES NATACHA 1972 F 13-1 13F V1F 01:04:24 01:04:24 9,78
12 9 RASE MOQUETTE 3 BELLOCHE VALERIE 1967 F 9-3 9F V1F 03:00:59 01:05:06 9,68
13 43 LES RATONS LAVEURS 1 VISSE FLORENCE 1969 F 43-1 43F V1F 01:06:41 01:06:41 9,45
14 23 MOULINS 3 JOUSSELIN ODILE 1966 F 23-3 23F V1F 03:02:56 01:10:22 8,95
15 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 2 WOIVRE SYLVIE 1967 F 13-2 13F V1F 02:25:06 01:20:42 7,81

catégorie
V2F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 40 ASPTT ALENCON 1 LETOURNEAU CHANTAL 1959 F 40-1 40F V2F 00:53:40 00:53:40 11,74
2 21 LES SPRINTEUSES 1 FONTAINE MIREILLE 1957 F 21-1 21F V2F 00:54:31 00:54:31 11,56
3 40 ASPTT ALENCON 3 JOUSSELIN ANITA 1960 F 40-3 40F V2F 02:50:04 00:56:54 11,07
4 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 2 GOUPIL LILIANE 1958 F 48-2 48F V2F 01:58:54 00:58:27 10,78
5 9 RASE MOQUETTE 2 PLANCHAIS ANNIE 1956 F 9-2 9F V2F 01:55:53 00:58:57 10,69
6 40 ASPTT ALENCON 2 LANDAIS ODILE 1958 F 40-2 40F V2F 01:53:10 00:59:30 10,59
7 3 STADE VERNEUIL 1 RIO CLAUDINE 1960 F 3-1 3F V2F 01:00:34 01:00:34 10,4
8 11 POMPIERS D'ECOUCHE 2 LINDREC SYLVIE 1958 F 11-2 11F V2F 01:54:35 01:01:47 10,2
9 25 LES CONDETHIOPIENS 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 25-4 25F V2F 03:25:35 01:02:47 10,03
10 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 3 PATIN CATHERINE 1958 F 13-3 13F V2F 03:29:34 01:04:28 9,77
11 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 4 GOUPIL LILIANE 1958 F 48-4 48F V2F 04:04:44 01:05:44 9,58
12 33 LES JUPETTES 3 MARIE CORINNE 1958 F 33-3 33F V2F 03:29:47 01:14:35 8,45

catégorie
V3F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 21 LES SPRINTEUSES 4 GIAQUINTO SIMONE 1950 F 21-4 21F V3F 03:48:56 00:55:41 11,31
2 21 LES SPRINTEUSES 2 DUPONT JACQUELINE 1953 F 21-2 21F V3F 01:50:16 00:55:45 11,3
3 40 ASPTT ALENCON 4 JOUATEL MARIE FRANCE 1949 F 40-4 40F V3F 03:50:34 01:00:30 10,41
4 21 LES SPRINTEUSES 3 HERBINIERE MARIE CLAIRE 1950 F 21-3 21F V3F 02:53:15 01:02:59 10
5 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 4 GUIBOUT ANNICK 1953 F 13-4 13F V3F 04:07:14 01:08:14 9,23

catégorie
V4F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure

catégorie
Classement général FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 22 ASPTT ARGENTAN 2 COULANGE LYDIE 1975 F 22-2 22F S2F 01:48:31 00:52:27 12,01
2 40 ASPTT ALENCON 1 LETOURNEAU CHANTAL 1959 F 40-1 40F V2F 00:53:40 00:53:40 11,74
3 46 TWO SEUL 1 MOURAUD NATHALIE 1968 F 46-1 46F V1F 00:53:58 00:53:58 11,67
4 21 LES SPRINTEUSES 1 FONTAINE MIREILLE 1957 F 21-1 21F V2F 00:54:31 00:54:31 11,56
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5 21 LES SPRINTEUSES 4 GIAQUINTO SIMONE 1950 F 21-4 21F V3F 03:48:56 00:55:41 11,31
6 21 LES SPRINTEUSES 2 DUPONT JACQUELINE 1953 F 21-2 21F V3F 01:50:16 00:55:45 11,3
7 22 ASPTT ARGENTAN 1 THEBAULT PASCALE 1967 F 22-1 22F V1F 00:56:04 00:56:04 11,24
8 12 LES FILLES DE CONDE 1 ANDRIEUX HELENE 1983 F 12-1 12F S2F 00:56:35 00:56:35 11,13
9 40 ASPTT ALENCON 3 JOUSSELIN ANITA 1960 F 40-3 40F V2F 02:50:04 00:56:54 11,07
10 9 RASE MOQUETTE 1 MARQUET NADIA 1966 F 9-1 9F V1F 00:56:56 00:56:56 11,07
11 12 LES FILLES DE CONDE 4 OLIVIER HELENE 1977 F 12-4 12F S2F 03:56:16 00:58:09 10,83
12 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 2 GOUPIL LILIANE 1958 F 48-2 48F V2F 01:58:54 00:58:27 10,78
13 9 RASE MOQUETTE 2 PLANCHAIS ANNIE 1956 F 9-2 9F V2F 01:55:53 00:58:57 10,69
14 32 LES FOUS DU STADE 2 BARBEY CARINE 1976 F 32-2 32F S2F 01:55:47 00:59:28 10,59
15 40 ASPTT ALENCON 2 LANDAIS ODILE 1958 F 40-2 40F V2F 01:53:10 00:59:30 10,59
16 12 LES FILLES DE CONDE 2 SEURIN STEPHANIE 1982 F 12-2 12F S2F 01:56:09 00:59:34 10,58
17 40 ASPTT ALENCON 4 JOUATEL MARIE FRANCE 1949 F 40-4 40F V3F 03:50:34 01:00:30 10,41
18 3 STADE VERNEUIL 1 RIO CLAUDINE 1960 F 3-1 3F V2F 01:00:34 01:00:34 10,4
19 32 LES FOUS DU STADE 3 POILPRE STEPHANIE 1977 F 32-3 32F S2F 02:56:36 01:00:49 10,36
20 3 STADE VERNEUIL 3 PEPERSTRAETE ESTELLE 1968 F 3-3 3F V1F 02:54:42 01:01:34 10,23
21 36 LES WINNERS 2 LECHERBAULT PAULINE 1989 F 36-2 36F S1F 01:51:39 01:01:37 10,22
22 24 PAS VITE 2 LESUEUR VERONIQUE 1972 F 24-2 24F V1F 01:52:51 01:01:43 10,21
23 33 LES JUPETTES 1 GAPAILLARD LEMOINE KATIA 1972 F 33-1 33F V1F 01:01:44 01:01:44 10,21
24 11 POMPIERS D'ECOUCHE 2 LINDREC SYLVIE 1958 F 11-2 11F V2F 01:54:35 01:01:47 10,2
25 20 LES SUREVOLTES 1 SOREL FABIENNE 1972 F 20-1 20F V1F 01:01:53 01:01:53 10,18
26 12 LES FILLES DE CONDE 3 ROUXEL ANNIE 1964 F 12-3 12F V1F 02:58:07 01:01:58 10,17
27 46 TWO SEUL 3 MOURAUD NATHALIE 1968 F 46-3 46F V1F 02:50:04 01:02:25 10,09
28 25 LES CONDETHIOPIENS 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 25-4 25F V2F 03:25:35 01:02:47 10,03
29 21 LES SPRINTEUSES 3 HERBINIERE MARIE CLAIRE 1950 F 21-3 21F V3F 02:53:15 01:02:59 10
30 9 RASE MOQUETTE 4 METAIRIE VALERIE 1970 F 9-4 9F V1F 04:02:11 01:03:11 9,97
31 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 1 DESCOURBES NATACHA 1972 F 13-1 13F V1F 01:04:24 01:04:24 9,78
32 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 3 PATIN CATHERINE 1958 F 13-3 13F V2F 03:29:34 01:04:28 9,77
33 34 L'AILE ET LA CUISSE 1 CHAUMONT LAURE 1979 F 34-1 34F S2F 01:04:38 01:04:38 9,75
34 28 SAPEURS GESNOIS 2 HUBERT SABRINA 1989 F 28-2 28F S1F 02:09:58 01:04:46 9,73
35 9 RASE MOQUETTE 3 BELLOCHE VALERIE 1967 F 9-3 9F V1F 03:00:59 01:05:06 9,68
36 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 4 GOUPIL LILIANE 1958 F 48-4 48F V2F 04:04:44 01:05:44 9,58
37 43 LES RATONS LAVEURS 1 VISSE FLORENCE 1969 F 43-1 43F V1F 01:06:41 01:06:41 9,45
38 34 L'AILE ET LA CUISSE 2 LAJOINIE SARAH 1977 F 34-2 34F S2F 02:12:10 01:07:32 9,33
39 28 SAPEURS GESNOIS 4 BEAURY SABRINA 1984 F 28-4 28F S1F 04:06:58 01:07:58 9,27
40 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 4 GUIBOUT ANNICK 1953 F 13-4 13F V3F 04:07:14 01:08:14 9,23
41 23 MOULINS 3 JOUSSELIN ODILE 1966 F 23-3 23F V1F 03:02:56 01:10:22 8,95
42 33 LES JUPETTES 4 GUEROT NATACHA 1989 F 33-4 33F S1F 04:09:42 01:10:42 8,91
43 33 LES JUPETTES 2 LAJOINIE CLAIRE 1985 F 33-2 33F S1F 02:15:12 01:13:28 8,58
44 33 LES JUPETTES 3 MARIE CORINNE 1958 F 33-3 33F V2F 03:29:47 01:14:35 8,45
45 36 LES WINNERS 3 RAUX CORINNE 1975 F 36-3 36F S2F 03:11:48 01:20:09 7,86
46 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 2 WOIVRE SYLVIE 1967 F 13-2 13F V1F 02:25:06 01:20:42 7,81

catégorie
Classement général HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 42 LES SENIORS 1 LEBOUCHER HERVE 1977 H 42-1 42H S2H 00:39:32 00:39:32 15,94
2 27 A3 ALENCON 1 POTTIER MICKAEL 1973 H 27-1 27H V1H 00:40:05 00:40:05 15,72
3 42 LES SENIORS 4 GIBORY MAXIME 1988 H 42-4 42H S1H 02:46:20 00:40:22 15,61
4 15 LES DALTONES 2 FONTAINE PASCAL 1981 H 15-2 15H S2H 01:32:56 00:40:24 15,59
5 37 LES POOTEENS 1 GEFFRIAUD PIERRE 1990 H 37-1 37H S1H 00:41:45 00:41:45 15,09
6 27 A3 ALENCON 3 DARCEL DIDIER 1963 H 27-3 27H V2H 02:03:40 00:41:47 15,08
7 27 A3 ALENCON 2 LAMIRE FABIEN 1977 H 27-2 27H S2H 01:21:53 00:41:48 15,07
8 49 TEAMRUNNING 2 FILIPPI DANIEL 1984 H 49-2 49H S1H 01:25:26 00:42:00 15
9 26 LES ZINZINS 1 MOISSERON NICOLAS 1981 H 26-1 26H S2H 00:42:23 00:42:23 14,86
10 27 A3 ALENCON 4 JOUATEL FRANCK 1971 H 27-4 27H V1H 02:46:12 00:42:32 14,81
11 41 RUNEURE 1 MICHEL SEBASTIEN 1982 H 41-1 41H S2H 00:42:41 00:42:41 14,76
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12 42 LES SENIORS 2 VALLEE FABIEN 1981 H 42-2 42H S2H 01:22:20 00:42:48 14,72
13 14 LES GUERRIERS 4 NAVET SEBASTIEN 1981 H 14-4 14H S2H 02:59:56 00:43:13 14,58
14 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX4 SOUCHON GREGORY 1979 H 35-4 35H S2H 03:18:20 00:43:24 14,52
15 49 TEAMRUNNING 1 CABARET PAUL 1991 H 49-1 49H S1H 00:43:26 00:43:26 14,5
16 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 2 VINCENT CHRISTIAN 1964 H 31-2 31H V1H 01:27:42 00:43:29 14,49
17 42 LES SENIORS 3 GUEN ALEXANDRE 1981 H 42-3 42H S2H 02:05:58 00:43:38 14,44
18 14 LES GUERRIERS 3 MARY FLORIAN 1969 H 14-3 14H V1H 02:16:43 00:43:42 14,42
19 8 CROSS CORPO GRUAU 4 LOTTIN FREDERIC 1969 H 8-4 8H V1H 03:10:37 00:43:43 14,41
20 37 LES POOTEENS 4 PAPILLON DAVID 1975 H 37-4 37H S2H 02:54:18 00:43:52 14,36
21 37 LES POOTEENS 2 LECUREUILLE CYRIL 1978 H 37-2 37H S2H 01:25:41 00:43:56 14,34
22 8 CROSS CORPO GRUAU 1 FOULON DIDIER 1973 H 8-1 8H V1H 00:44:06 00:44:06 14,29
23 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 4 RICHARD JOEL 1966 H 31-4 31H V1H 02:56:32 00:44:10 14,26
24 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 1 BEDOUET THIERRY 1964 H 31-1 31H V1H 00:44:13 00:44:13 14,25
ex-aequo 26 LES ZINZINS 2 TASDHOMME NICOLAS 1990 H 26-2 26H S1H 01:26:36 00:44:13 14,25
26 49 TEAMRUNNING 4 FILIPPI DANIEL 1984 H 49-4 49H S1H 02:56:16 00:44:35 14,13
27 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 3 CEYSSEL BRUNO 1965 H 31-3 31H V1H 02:12:22 00:44:40 14,1
28 37 LES POOTEENS 3 HAUDEBERT FLORENT 1978 H 37-3 37H S2H 02:10:26 00:44:45 14,08
29 19 LES CASTORS 1 TAILLEFER ALAIN 1971 H 19-1 19H V1H 00:44:57 00:44:57 14,02
30 25 LES CONDETHIOPIENS 1 BOURGAULT THOMAS 1996 H 25-1 25H CH 00:44:58 00:44:58 14,01
31 14 LES GUERRIERS 2 LECORNU PASCAL 1967 H 14-2 14H V1H 01:33:01 00:45:22 13,89
32 30 JOGGEURS DE MULSANNE 2 MOULIN BRUNO 1963 H 30-2 30H V2H 01:44:24 00:45:28 13,86
33 5 LES VIPP1 4 METAIRIE BRUNO 1972 H 5-4 5H V1H 03:05:26 00:45:38 13,81
34 19 LES CASTORS 4 TOUROUDE DIDIER 1956 H 19-4 19H V2H 03:05:37 00:45:39 13,8
35 18 LES PAYSANS AGRICOLES 2 TREHOUT MICHEL 1956 H 18-2 18H V2H 01:32:28 00:45:55 13,72
36 5 LES VIPP1 2 PERRIER JEAN FRANCOIS 1966 H 5-2 5H V1H 01:33:29 00:46:02 13,69
37 49 TEAMRUNNING 3 CABARET PAUL 1991 H 49-3 49H S1H 02:11:41 00:46:15 13,62
38 5 LES VIPP1 3 BELLOCHE JOEL 1966 H 5-3 5H V1H 02:19:48 00:46:19 13,6
39 18 LES PAYSANS AGRICOLES 1 MAHAUT PATRICE 1968 H 18-1 18H V1H 00:46:33 00:46:33 13,53
40 22 ASPTT ARGENTAN 3 RAULT THIERRY 1962 H 22-3 22H V2H 02:35:07 00:46:36 13,52
41 22 ASPTT ARGENTAN 4 COULANGE CHRISTIAN 1975 H 22-4 22H S2H 03:22:07 00:47:00 13,4
42 41 RUNEURE 4 DUBOIS FREDERIC 1973 H 41-4 41H V1H 03:12:08 00:47:08 13,37
43 44 LES BRAS CASSES 2 CHANET OLIVIER 1967 H 44-2 44H V1H 01:34:23 00:47:10 13,36
ex-aequo 19 LES CASTORS 2 TOUROUDE THIBAUT 1989 H 19-2 19H S1H 01:32:07 00:47:10 13,36
45 44 LES BRAS CASSES 1 LABBE CHRISTIAN 1955 H 44-1 44H V2H 00:47:13 00:47:13 13,34
46 25 LES CONDETHIOPIENS 3 GAUTUN CHRISTOPHE 1977 H 25-3 25H S2H 02:22:48 00:47:20 13,31
47 5 LES VIPP1 1 CORNU REMI 1970 H 5-1 5H V1H 00:47:27 00:47:27 13,28
48 14 LES GUERRIERS 1 RIEUX MICHEL 1953 H 14-1 14H V3H 00:47:39 00:47:39 13,22
49 7 MICPHIGILALA 4 MAILLARD ALAIN 1962 H 7-4 7H V2H 03:18:32 00:47:48 13,18
ex-aequo 45 LES QUI GERENT 2 PAVARD CLEMENT 1992 H 45-2 45H S1H 01:39:08 00:47:48 13,18
51 7 MICPHIGILALA 1 LERAY MICHEL 1958 H 7-1 7H V2H 00:47:50 00:47:50 13,17
52 19 LES CASTORS 3 CORDELIER FABRICE 1964 H 19-3 19H V1H 02:19:58 00:47:51 13,17
53 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX2 CHAUMONT SEBASTIEN 1976 H 35-2 35H S2H 01:36:53 00:47:55 13,15
54 18 LES PAYSANS AGRICOLES 3 MAHAUT ERIC 1967 H 18-3 18H V1H 02:20:24 00:47:56 13,14
55 2 L'AMICALE 1 SABLE REGIS 1953 H 2-1 2H V3H 00:48:05 00:48:05 13,1
56 29 LES  SPOGS 3 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H 29-3 29H S2H 02:31:12 00:48:07 13,09
57 30 JOGGEURS DE MULSANNE 4 MOULIN BRUNO 1963 H 30-4 30H V2H 03:31:24 00:48:20 13,03
58 45 LES QUI GERENT 4 BOULAIRE JEAN-FRANCOIS 1960 H 45-4 45H V2H 03:16:02 00:48:25 13,01
59 45 LES QUI GERENT 3 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 45-3 45H S2H 02:27:37 00:48:29 12,99
ex-aequo 3 STADE VERNEUIL 4 LEBRUN GUY 1956 H 3-4 3H V2H 03:43:11 00:48:29 12,99
61 20 LES SUREVOLTES 4 BLOT THIERRY 1964 H 20-4 20H V1H 03:47:44 00:48:44 12,93
62 2 L'AMICALE 2 PIEPLU FLORIAN 1990 H 2-2 2H S1H 01:36:58 00:48:53 12,89
63 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX1 TROCHERIE VINCENT 1977 H 35-1 35H S2H 00:48:58 00:48:58 12,87
ex-aequo 44 LES BRAS CASSES 3 LEONARD STEPHANE 1960 H 44-3 44H V2H 02:23:21 00:48:58 12,87
65 2 L'AMICALE 4 DIARD ANTHONY 1990 H 2-4 2H S1H 03:15:39 00:48:59 12,86
66 26 LES ZINZINS 3 POUPARD ALAIN 1946 H 26-3 26H V3H 02:15:40 00:49:04 12,84
67 47 LES J GESNOIS 1 VERRIER JOEL 1957 H 47-1 47H V2H 00:49:11 00:49:11 12,81
68 4 LES INSEPARABLES 1 CHABLE ERIC 1960 H 4-1 4H V2H 00:49:13 00:49:13 12,8
69 44 LES BRAS CASSES 4 MEHEUST PHILIPPE 1967 H 44-4 44H V1H 03:12:36 00:49:15 12,79
70 8 CROSS CORPO GRUAU 2 VANNIER MICHEL 1961 H 8-2 8H V2H 01:33:35 00:49:29 12,73
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71 32 LES FOUS DU STADE 4 JACQUET THIERRY 1956 H 32-4 32H V2H 03:46:07 00:49:31 12,72
72 18 LES PAYSANS AGRICOLES 4 TREHOUT NICOLAS 1995 H 18-4 18H JH 03:09:58 00:49:34 12,71
73 2 L'AMICALE 3 TAUPIN BENOIT 1964 H 2-3 2H V1H 02:26:40 00:49:42 12,68
ex-aequo 15 LES DALTONES 3 FOUASNON STEVEN 1988 H 15-3 15H S1H 02:22:38 00:49:42 12,68
75 7 MICPHIGILALA 2 PRIOUL PHILIPPE 1956 H 7-2 7H V2H 01:37:43 00:49:53 12,63
76 36 LES WINNERS 1 GUILLE FREDDY 1989 H 36-1 36H S1H 00:50:02 00:50:02 12,59
77 15 LES DALTONES 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 15-4 15H V2H 03:12:48 00:50:10 12,56
78 41 RUNEURE 3 VANNIER DAVID 1970 H 41-3 41H V1H 02:25:00 00:50:20 12,52
79 25 LES CONDETHIOPIENS 2 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 25-2 25H S2H 01:35:28 00:50:30 12,48
80 50 LES MECS DE CONDE 3 LALLOUET-CORDIER BRUNO 1958 H 50-3 50H V2H 02:56:12 00:50:41 12,43
81 24 PAS VITE 1 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 24-1 24H V1H 00:51:08 00:51:08 12,32
82 45 LES QUI GERENT 1 HACQUES DAMIEN 1992 H 45-1 45H S1H 00:51:20 00:51:20 12,27
83 29 LES  SPOGS 2 TERHEC FLORIAN 1989 H 29-2 29H S1H 01:43:05 00:51:24 12,26
84 24 PAS VITE 4 QUINTON THIERRY 1968 H 24-4 24H V1H 03:38:17 00:51:39 12,2
85 29 LES  SPOGS 1 CHAPRON CEDRIC 1984 H 29-1 29H S1H 00:51:41 00:51:41 12,19
86 47 LES J GESNOIS 3 VERRIER JOEL 1957 H 47-3 47H V2H 02:34:04 00:51:44 12,18
87 29 LES  SPOGS 4 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 29-4 29H V1H 03:22:57 00:51:45 12,17
88 36 LES WINNERS 4 TACHEAUX DAMIEN 1981 H 36-4 36H S2H 03:50:51 00:51:51 12,15
89 38 GAJEMERRE DE GESNES 1 GARNIER LAURENT 1970 H 38-1 38H V1H 00:51:53 00:51:53 12,14
90 11 POMPIERS D'ECOUCHE 4 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 11-4 11H V2H 03:39:09 00:51:58 12,12
91 41 RUNEURE 2 LE  PABIC BERNARD 1962 H 41-2 41H V2H 01:34:40 00:51:59 12,12
92 10 LES 8 PANARDS 2 MOTTIER JEROME 1975 H 10-2 10H S2H 01:49:49 00:52:24 12,02
93 17 JCGUIRAU 1 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 17-1 17H S2H 00:52:32 00:52:32 11,99
ex-aequo 15 LES DALTONES 1 SAGOT NICOLAS 1988 H 15-1 15H S1H 00:52:32 00:52:32 11,99
95 34 L'AILE ET LA CUISSE 3 CHAUMONT LOIC 1977 H 34-3 34H S2H 03:04:44 00:52:34 11,98
ex-aequo 3 STADE VERNEUIL 2 PAPILLARD JEAN YVES 1955 H 3-2 3H V2H 01:53:08 00:52:34 11,98
97 11 POMPIERS D'ECOUCHE 3 MARTINEZ REMI 1957 H 11-3 11H V2H 02:47:11 00:52:36 11,98
98 11 POMPIERS D'ECOUCHE 1 LAUNAY GILLES 1954 H 11-1 11H V2H 00:52:48 00:52:48 11,93
99 38 GAJEMERRE DE GESNES 3 MEUNIER FRANCK 1980 H 38-3 38H S2H 02:43:08 00:53:00 11,89
100 7 MICPHIGILALA 3 LERICHE GILLES 1962 H 7-3 7H V2H 02:30:44 00:53:01 11,88
101 4 LES INSEPARABLES 2 PICHONNIER GEGE 1951 H 4-2 4H V3H 01:42:15 00:53:02 11,88
102 23 MOULINS 1 CORMIER ALAIN 1965 H 23-1 23H V1H 00:53:03 00:53:03 11,88
103 47 LES J GESNOIS 2 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 47-2 47H V3H 01:42:20 00:53:09 11,85
104 8 CROSS CORPO GRUAU 3 FOUCAULT DIDIER 1960 H 8-3 8H V2H 02:26:54 00:53:19 11,82
105 6 LES FANFARONS 1 LEGARCON BRUNO 1972 H 6-1 6H V1H 00:53:25 00:53:25 11,79
106 46 TWO SEUL 2 BOURY PHILIPPE 1978 H 46-2 46H S2H 01:47:39 00:53:41 11,74
107 24 PAS VITE 3 JEANNOT REGIS 1970 H 24-3 24H V1H 02:46:38 00:53:47 11,71
108 6 LES FANFARONS 4 CADEAU NICOLAS 1969 H 6-4 6H V1H 03:44:31 00:53:50 11,7
109 28 SAPEURS GESNOIS 3 LEGENDRE ADRIEN 1993 H 28-3 28H S1H 03:03:56 00:53:58 11,67
110 39 LES PONGISTES 3 JEAN SAMUEL 1975 H 39-3 39H S2H 02:56:01 00:54:19 11,6
111 50 LES MECS DE CONDE 2 LEPINAY LUC 1960 H 50-2 50H V2H 02:05:31 00:54:22 11,59
112 39 LES PONGISTES 4 JEAN BENOIT 1975 H 39-4 39H S2H 03:50:27 00:54:26 11,57
113 4 LES INSEPARABLES 4 GOBE DANIEL 1953 H 4-4 4H V3H 03:31:32 00:54:29 11,56
114 4 LES INSEPARABLES 3 DAVY DOMINIQUE 1957 H 4-3 4H V2H 02:37:03 00:54:48 11,5
115 10 LES 8 PANARDS 4 HALLIER THIERRY 1971 H 10-4 10H V1H 03:40:02 00:54:55 11,47
116 38 GAJEMERRE DE GESNES 4 RENOU BENJAMIN 1988 H 38-4 38H S1H 03:38:15 00:55:07 11,43
117 10 LES 8 PANARDS 3 DEZALAY GILLES 1971 H 10-3 10H V1H 02:45:07 00:55:18 11,39
118 17 JCGUIRAU 3 REFUVEILLE DAVID 1975 H 17-3 17H S2H 02:52:33 00:55:45 11,3
119 17 JCGUIRAU 4 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 17-4 17H S2H 03:48:33 00:56:00 11,25
120 34 L'AILE ET LA CUISSE 4 LAJOINIE RICHARD 1977 H 34-4 34H S2H 03:55:08 00:56:08 11,22
121 32 LES FOUS DU STADE 1 PECCATE PHILIPPE 1955 H 32-1 32H V2H 00:56:19 00:56:19 11,19
122 6 LES FANFARONS 3 DUVAL DOMINIQUE 1972 H 6-3 6H V1H 02:50:41 00:56:20 11,18
ex-aequo 43 LES RATONS LAVEURS 2 LEMONNIER PIERRE 1961 H 43-2 43H V2H 02:03:01 00:56:20 11,18
124 39 LES PONGISTES 2 MOALIC GREGORY 1973 H 39-2 39H V1H 02:01:42 00:56:27 11,16
125 47 LES J GESNOIS 4 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 47-4 47H V3H 03:30:36 00:56:32 11,14
126 50 LES MECS DE CONDE 4 DURAND JEROME 1974 H 50-4 50H S2H 03:52:48 00:56:36 11,13
127 43 LES RATONS LAVEURS 4 CHANTELOUP FRANCOIS 1978 H 43-4 43H S2H 03:55:55 00:56:55 11,07
128 26 LES ZINZINS 4 RAMOND NICOLAS 1981 H 26-4 26H S2H 03:12:37 00:56:57 11,06
129 10 LES 8 PANARDS 1 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 10-1 10H V2H 00:57:25 00:57:25 10,97
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130 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX3 RIVET SAMUEL 1978 H 35-3 35H S2H 02:34:56 00:58:03 10,85
131 38 GAJEMERRE DE GESNES 2 JEZEQUEL FREDERIC 1972 H 38-2 38H V1H 01:50:08 00:58:15 10,82
132 30 JOGGEURS DE MULSANNE 3 DESNOS JEAN-CLAUDE 1952 H 30-3 30H V3H 02:43:04 00:58:40 10,74
133 30 JOGGEURS DE MULSANNE 1 MABILLEAU PATRICE 1957 H 30-1 30H V2H 00:58:56 00:58:56 10,69
134 23 MOULINS 2 BESNAULT EDMOND 1956 H 23-2 23H V2H 01:52:34 00:59:31 10,59
135 46 TWO SEUL 4 BOURY PHILIPPE 1978 H 46-4 46H S2H 03:49:54 00:59:50 10,53
136 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 1 GOUPIL DANIEL 1957 H 48-1 48H V2H 01:00:27 01:00:27 10,42
137 6 LES FANFARONS 2 DROU ERIC 1972 H 6-2 6H V1H 01:54:21 01:00:56 10,34
138 43 LES RATONS LAVEURS 3 BERNIER ALAIN 1962 H 43-3 43H V2H 03:06:43 01:03:42 9,89
139 17 JCGUIRAU 2 ENTERLIN GUILLAUME 1985 H 17-2 17H S1H 01:56:48 01:04:16 9,8
140 20 LES SUREVOLTES 2 LEBLANC CLAUDE 1954 H 20-2 20H V2H 02:06:52 01:04:59 9,69
141 28 SAPEURS GESNOIS 1 PERDEREAU FLORIAN 1993 H 28-1 28H S1H 01:05:12 01:05:12 9,66
142 39 LES PONGISTES 1 LETHARD KARL 1973 H 39-1 39H V1H 01:05:15 01:05:15 9,66
143 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 3 GOUPIL DANIEL 1957 H 48-3 48H V2H 03:05:36 01:06:42 9,45
144 20 LES SUREVOLTES 3 QUESNE MICHEL 1944 H 20-3 20H V3H 03:13:40 01:06:48 9,43
145 23 MOULINS 4 LECROCQ ANTHONY 1983 H 23-4 23H S2H 04:06:35 01:07:35 9,32
146 50 LES MECS DE CONDE 1 DESCOURBES DAVID 1975 H 50-1 50H S2H 01:11:09 01:11:09 8,85

catégorie
Classement général COMPLET

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégorie Pass.Eq TempsIndiv kmheure
1 42 LES SENIORS 1 LEBOUCHER HERVE 1977 H 42-1 42H S2H 00:39:32 00:39:32 15,94
2 27 A3 ALENCON 1 POTTIER MICKAEL 1973 H 27-1 27H V1H 00:40:05 00:40:05 15,72
3 42 LES SENIORS 4 GIBORY MAXIME 1988 H 42-4 42H S1H 02:46:20 00:40:22 15,61
4 15 LES DALTONES 2 FONTAINE PASCAL 1981 H 15-2 15H S2H 01:32:56 00:40:24 15,59
5 37 LES POOTEENS 1 GEFFRIAUD PIERRE 1990 H 37-1 37H S1H 00:41:45 00:41:45 15,09
6 27 A3 ALENCON 3 DARCEL DIDIER 1963 H 27-3 27H V2H 02:03:40 00:41:47 15,08
7 27 A3 ALENCON 2 LAMIRE FABIEN 1977 H 27-2 27H S2H 01:21:53 00:41:48 15,07
8 49 TEAMRUNNING 2 FILIPPI DANIEL 1984 H 49-2 49H S1H 01:25:26 00:42:00 15
9 26 LES ZINZINS 1 MOISSERON NICOLAS 1981 H 26-1 26H S2H 00:42:23 00:42:23 14,86
10 27 A3 ALENCON 4 JOUATEL FRANCK 1971 H 27-4 27H V1H 02:46:12 00:42:32 14,81
11 41 RUNEURE 1 MICHEL SEBASTIEN 1982 H 41-1 41H S2H 00:42:41 00:42:41 14,76
12 42 LES SENIORS 2 VALLEE FABIEN 1981 H 42-2 42H S2H 01:22:20 00:42:48 14,72
13 14 LES GUERRIERS 4 NAVET SEBASTIEN 1981 H 14-4 14H S2H 02:59:56 00:43:13 14,58
14 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX4 SOUCHON GREGORY 1979 H 35-4 35H S2H 03:18:20 00:43:24 14,52
15 49 TEAMRUNNING 1 CABARET PAUL 1991 H 49-1 49H S1H 00:43:26 00:43:26 14,5
16 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 2 VINCENT CHRISTIAN 1964 H 31-2 31H V1H 01:27:42 00:43:29 14,49
17 42 LES SENIORS 3 GUEN ALEXANDRE 1981 H 42-3 42H S2H 02:05:58 00:43:38 14,44
18 14 LES GUERRIERS 3 MARY FLORIAN 1969 H 14-3 14H V1H 02:16:43 00:43:42 14,42
19 8 CROSS CORPO GRUAU 4 LOTTIN FREDERIC 1969 H 8-4 8H V1H 03:10:37 00:43:43 14,41
20 37 LES POOTEENS 4 PAPILLON DAVID 1975 H 37-4 37H S2H 02:54:18 00:43:52 14,36
21 37 LES POOTEENS 2 LECUREUILLE CYRIL 1978 H 37-2 37H S2H 01:25:41 00:43:56 14,34
22 8 CROSS CORPO GRUAU 1 FOULON DIDIER 1973 H 8-1 8H V1H 00:44:06 00:44:06 14,29
23 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 4 RICHARD JOEL 1966 H 31-4 31H V1H 02:56:32 00:44:10 14,26
24 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 1 BEDOUET THIERRY 1964 H 31-1 31H V1H 00:44:13 00:44:13 14,25
ex-aequo 26 LES ZINZINS 2 TASDHOMME NICOLAS 1990 H 26-2 26H S1H 01:26:36 00:44:13 14,25
26 49 TEAMRUNNING 4 FILIPPI DANIEL 1984 H 49-4 49H S1H 02:56:16 00:44:35 14,13
27 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 3 CEYSSEL BRUNO 1965 H 31-3 31H V1H 02:12:22 00:44:40 14,1
28 37 LES POOTEENS 3 HAUDEBERT FLORENT 1978 H 37-3 37H S2H 02:10:26 00:44:45 14,08
29 19 LES CASTORS 1 TAILLEFER ALAIN 1971 H 19-1 19H V1H 00:44:57 00:44:57 14,02
30 25 LES CONDETHIOPIENS 1 BOURGAULT THOMAS 1996 H 25-1 25H CH 00:44:58 00:44:58 14,01
31 14 LES GUERRIERS 2 LECORNU PASCAL 1967 H 14-2 14H V1H 01:33:01 00:45:22 13,89
32 30 JOGGEURS DE MULSANNE 2 MOULIN BRUNO 1963 H 30-2 30H V2H 01:44:24 00:45:28 13,86
33 5 LES VIPP1 4 METAIRIE BRUNO 1972 H 5-4 5H V1H 03:05:26 00:45:38 13,81
34 19 LES CASTORS 4 TOUROUDE DIDIER 1956 H 19-4 19H V2H 03:05:37 00:45:39 13,8
35 18 LES PAYSANS AGRICOLES 2 TREHOUT MICHEL 1956 H 18-2 18H V2H 01:32:28 00:45:55 13,72
36 5 LES VIPP1 2 PERRIER JEAN FRANCOIS 1966 H 5-2 5H V1H 01:33:29 00:46:02 13,69
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37 49 TEAMRUNNING 3 CABARET PAUL 1991 H 49-3 49H S1H 02:11:41 00:46:15 13,62
38 5 LES VIPP1 3 BELLOCHE JOEL 1966 H 5-3 5H V1H 02:19:48 00:46:19 13,6
39 18 LES PAYSANS AGRICOLES 1 MAHAUT PATRICE 1968 H 18-1 18H V1H 00:46:33 00:46:33 13,53
40 22 ASPTT ARGENTAN 3 RAULT THIERRY 1962 H 22-3 22H V2H 02:35:07 00:46:36 13,52
41 22 ASPTT ARGENTAN 4 COULANGE CHRISTIAN 1975 H 22-4 22H S2H 03:22:07 00:47:00 13,4
42 41 RUNEURE 4 DUBOIS FREDERIC 1973 H 41-4 41H V1H 03:12:08 00:47:08 13,37
43 44 LES BRAS CASSES 2 CHANET OLIVIER 1967 H 44-2 44H V1H 01:34:23 00:47:10 13,36
ex-aequo 19 LES CASTORS 2 TOUROUDE THIBAUT 1989 H 19-2 19H S1H 01:32:07 00:47:10 13,36
45 44 LES BRAS CASSES 1 LABBE CHRISTIAN 1955 H 44-1 44H V2H 00:47:13 00:47:13 13,34
46 25 LES CONDETHIOPIENS 3 GAUTUN CHRISTOPHE 1977 H 25-3 25H S2H 02:22:48 00:47:20 13,31
47 5 LES VIPP1 1 CORNU REMI 1970 H 5-1 5H V1H 00:47:27 00:47:27 13,28
48 14 LES GUERRIERS 1 RIEUX MICHEL 1953 H 14-1 14H V3H 00:47:39 00:47:39 13,22
49 7 MICPHIGILALA 4 MAILLARD ALAIN 1962 H 7-4 7H V2H 03:18:32 00:47:48 13,18
ex-aequo 45 LES QUI GERENT 2 PAVARD CLEMENT 1992 H 45-2 45H S1H 01:39:08 00:47:48 13,18
51 7 MICPHIGILALA 1 LERAY MICHEL 1958 H 7-1 7H V2H 00:47:50 00:47:50 13,17
52 19 LES CASTORS 3 CORDELIER FABRICE 1964 H 19-3 19H V1H 02:19:58 00:47:51 13,17
53 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX2 CHAUMONT SEBASTIEN 1976 H 35-2 35H S2H 01:36:53 00:47:55 13,15
54 18 LES PAYSANS AGRICOLES 3 MAHAUT ERIC 1967 H 18-3 18H V1H 02:20:24 00:47:56 13,14
55 2 L'AMICALE 1 SABLE REGIS 1953 H 2-1 2H V3H 00:48:05 00:48:05 13,1
56 29 LES  SPOGS 3 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1979 H 29-3 29H S2H 02:31:12 00:48:07 13,09
57 30 JOGGEURS DE MULSANNE 4 MOULIN BRUNO 1963 H 30-4 30H V2H 03:31:24 00:48:20 13,03
58 45 LES QUI GERENT 4 BOULAIRE JEAN-FRANCOIS 1960 H 45-4 45H V2H 03:16:02 00:48:25 13,01
59 45 LES QUI GERENT 3 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 45-3 45H S2H 02:27:37 00:48:29 12,99
ex-aequo 3 STADE VERNEUIL 4 LEBRUN GUY 1956 H 3-4 3H V2H 03:43:11 00:48:29 12,99
61 20 LES SUREVOLTES 4 BLOT THIERRY 1964 H 20-4 20H V1H 03:47:44 00:48:44 12,93
62 2 L'AMICALE 2 PIEPLU FLORIAN 1990 H 2-2 2H S1H 01:36:58 00:48:53 12,89
63 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX1 TROCHERIE VINCENT 1977 H 35-1 35H S2H 00:48:58 00:48:58 12,87
ex-aequo 44 LES BRAS CASSES 3 LEONARD STEPHANE 1960 H 44-3 44H V2H 02:23:21 00:48:58 12,87
65 2 L'AMICALE 4 DIARD ANTHONY 1990 H 2-4 2H S1H 03:15:39 00:48:59 12,86
66 26 LES ZINZINS 3 POUPARD ALAIN 1946 H 26-3 26H V3H 02:15:40 00:49:04 12,84
67 47 LES J GESNOIS 1 VERRIER JOEL 1957 H 47-1 47H V2H 00:49:11 00:49:11 12,81
68 4 LES INSEPARABLES 1 CHABLE ERIC 1960 H 4-1 4H V2H 00:49:13 00:49:13 12,8
69 44 LES BRAS CASSES 4 MEHEUST PHILIPPE 1967 H 44-4 44H V1H 03:12:36 00:49:15 12,79
70 8 CROSS CORPO GRUAU 2 VANNIER MICHEL 1961 H 8-2 8H V2H 01:33:35 00:49:29 12,73
71 32 LES FOUS DU STADE 4 JACQUET THIERRY 1956 H 32-4 32H V2H 03:46:07 00:49:31 12,72
72 18 LES PAYSANS AGRICOLES 4 TREHOUT NICOLAS 1995 H 18-4 18H JH 03:09:58 00:49:34 12,71
73 2 L'AMICALE 3 TAUPIN BENOIT 1964 H 2-3 2H V1H 02:26:40 00:49:42 12,68
ex-aequo 15 LES DALTONES 3 FOUASNON STEVEN 1988 H 15-3 15H S1H 02:22:38 00:49:42 12,68
75 7 MICPHIGILALA 2 PRIOUL PHILIPPE 1956 H 7-2 7H V2H 01:37:43 00:49:53 12,63
76 36 LES WINNERS 1 GUILLE FREDDY 1989 H 36-1 36H S1H 00:50:02 00:50:02 12,59
77 15 LES DALTONES 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 15-4 15H V2H 03:12:48 00:50:10 12,56
78 41 RUNEURE 3 VANNIER DAVID 1970 H 41-3 41H V1H 02:25:00 00:50:20 12,52
79 25 LES CONDETHIOPIENS 2 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 25-2 25H S2H 01:35:28 00:50:30 12,48
80 50 LES MECS DE CONDE 3 LALLOUET-CORDIER BRUNO 1958 H 50-3 50H V2H 02:56:12 00:50:41 12,43
81 24 PAS VITE 1 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 24-1 24H V1H 00:51:08 00:51:08 12,32
82 45 LES QUI GERENT 1 HACQUES DAMIEN 1992 H 45-1 45H S1H 00:51:20 00:51:20 12,27
83 29 LES  SPOGS 2 TERHEC FLORIAN 1989 H 29-2 29H S1H 01:43:05 00:51:24 12,26
84 24 PAS VITE 4 QUINTON THIERRY 1968 H 24-4 24H V1H 03:38:17 00:51:39 12,2
85 29 LES  SPOGS 1 CHAPRON CEDRIC 1984 H 29-1 29H S1H 00:51:41 00:51:41 12,19
86 47 LES J GESNOIS 3 VERRIER JOEL 1957 H 47-3 47H V2H 02:34:04 00:51:44 12,18
87 29 LES  SPOGS 4 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 29-4 29H V1H 03:22:57 00:51:45 12,17
88 36 LES WINNERS 4 TACHEAUX DAMIEN 1981 H 36-4 36H S2H 03:50:51 00:51:51 12,15
89 38 GAJEMERRE DE GESNES 1 GARNIER LAURENT 1970 H 38-1 38H V1H 00:51:53 00:51:53 12,14
90 11 POMPIERS D'ECOUCHE 4 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 11-4 11H V2H 03:39:09 00:51:58 12,12
91 41 RUNEURE 2 LE  PABIC BERNARD 1962 H 41-2 41H V2H 01:34:40 00:51:59 12,12
92 10 LES 8 PANARDS 2 MOTTIER JEROME 1975 H 10-2 10H S2H 01:49:49 00:52:24 12,02
93 22 ASPTT ARGENTAN 2 COULANGE LYDIE 1975 F 22-2 22F S2F 01:48:31 00:52:27 12,01
94 17 JCGUIRAU 1 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 17-1 17H S2H 00:52:32 00:52:32 11,99
ex-aequo 15 LES DALTONES 1 SAGOT NICOLAS 1988 H 15-1 15H S1H 00:52:32 00:52:32 11,99
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96 34 L'AILE ET LA CUISSE 3 CHAUMONT LOIC 1977 H 34-3 34H S2H 03:04:44 00:52:34 11,98
ex-aequo 3 STADE VERNEUIL 2 PAPILLARD JEAN YVES 1955 H 3-2 3H V2H 01:53:08 00:52:34 11,98
98 11 POMPIERS D'ECOUCHE 3 MARTINEZ REMI 1957 H 11-3 11H V2H 02:47:11 00:52:36 11,98
99 11 POMPIERS D'ECOUCHE 1 LAUNAY GILLES 1954 H 11-1 11H V2H 00:52:48 00:52:48 11,93
100 38 GAJEMERRE DE GESNES 3 MEUNIER FRANCK 1980 H 38-3 38H S2H 02:43:08 00:53:00 11,89
101 7 MICPHIGILALA 3 LERICHE GILLES 1962 H 7-3 7H V2H 02:30:44 00:53:01 11,88
102 4 LES INSEPARABLES 2 PICHONNIER GEGE 1951 H 4-2 4H V3H 01:42:15 00:53:02 11,88
103 23 MOULINS 1 CORMIER ALAIN 1965 H 23-1 23H V1H 00:53:03 00:53:03 11,88
104 47 LES J GESNOIS 2 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 47-2 47H V3H 01:42:20 00:53:09 11,85
105 8 CROSS CORPO GRUAU 3 FOUCAULT DIDIER 1960 H 8-3 8H V2H 02:26:54 00:53:19 11,82
106 6 LES FANFARONS 1 LEGARCON BRUNO 1972 H 6-1 6H V1H 00:53:25 00:53:25 11,79
107 40 ASPTT ALENCON 1 LETOURNEAU CHANTAL 1959 F 40-1 40F V2F 00:53:40 00:53:40 11,74
108 46 TWO SEUL 2 BOURY PHILIPPE 1978 H 46-2 46H S2H 01:47:39 00:53:41 11,74
109 24 PAS VITE 3 JEANNOT REGIS 1970 H 24-3 24H V1H 02:46:38 00:53:47 11,71
110 6 LES FANFARONS 4 CADEAU NICOLAS 1969 H 6-4 6H V1H 03:44:31 00:53:50 11,7
111 28 SAPEURS GESNOIS 3 LEGENDRE ADRIEN 1993 H 28-3 28H S1H 03:03:56 00:53:58 11,67
ex-aequo 46 TWO SEUL 1 MOURAUD NATHALIE 1968 F 46-1 46F V1F 00:53:58 00:53:58 11,67
113 39 LES PONGISTES 3 JEAN SAMUEL 1975 H 39-3 39H S2H 02:56:01 00:54:19 11,6
114 50 LES MECS DE CONDE 2 LEPINAY LUC 1960 H 50-2 50H V2H 02:05:31 00:54:22 11,59
115 39 LES PONGISTES 4 JEAN BENOIT 1975 H 39-4 39H S2H 03:50:27 00:54:26 11,57
116 4 LES INSEPARABLES 4 GOBE DANIEL 1953 H 4-4 4H V3H 03:31:32 00:54:29 11,56
117 21 LES SPRINTEUSES 1 FONTAINE MIREILLE 1957 F 21-1 21F V2F 00:54:31 00:54:31 11,56
118 4 LES INSEPARABLES 3 DAVY DOMINIQUE 1957 H 4-3 4H V2H 02:37:03 00:54:48 11,5
119 10 LES 8 PANARDS 4 HALLIER THIERRY 1971 H 10-4 10H V1H 03:40:02 00:54:55 11,47
120 38 GAJEMERRE DE GESNES 4 RENOU BENJAMIN 1988 H 38-4 38H S1H 03:38:15 00:55:07 11,43
121 10 LES 8 PANARDS 3 DEZALAY GILLES 1971 H 10-3 10H V1H 02:45:07 00:55:18 11,39
122 21 LES SPRINTEUSES 4 GIAQUINTO SIMONE 1950 F 21-4 21F V3F 03:48:56 00:55:41 11,31
123 21 LES SPRINTEUSES 2 DUPONT JACQUELINE 1953 F 21-2 21F V3F 01:50:16 00:55:45 11,3
ex-aequo 17 JCGUIRAU 3 REFUVEILLE DAVID 1975 H 17-3 17H S2H 02:52:33 00:55:45 11,3
125 17 JCGUIRAU 4 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 17-4 17H S2H 03:48:33 00:56:00 11,25
126 22 ASPTT ARGENTAN 1 THEBAULT PASCALE 1967 F 22-1 22F V1F 00:56:04 00:56:04 11,24
127 34 L'AILE ET LA CUISSE 4 LAJOINIE RICHARD 1977 H 34-4 34H S2H 03:55:08 00:56:08 11,22
128 32 LES FOUS DU STADE 1 PECCATE PHILIPPE 1955 H 32-1 32H V2H 00:56:19 00:56:19 11,19
129 6 LES FANFARONS 3 DUVAL DOMINIQUE 1972 H 6-3 6H V1H 02:50:41 00:56:20 11,18
ex-aequo 43 LES RATONS LAVEURS 2 LEMONNIER PIERRE 1961 H 43-2 43H V2H 02:03:01 00:56:20 11,18
131 39 LES PONGISTES 2 MOALIC GREGORY 1973 H 39-2 39H V1H 02:01:42 00:56:27 11,16
132 47 LES J GESNOIS 4 LAUNAY JEAN MICHEL 1951 H 47-4 47H V3H 03:30:36 00:56:32 11,14
133 12 LES FILLES DE CONDE 1 ANDRIEUX HELENE 1983 F 12-1 12F S2F 00:56:35 00:56:35 11,13
134 50 LES MECS DE CONDE 4 DURAND JEROME 1974 H 50-4 50H S2H 03:52:48 00:56:36 11,13
135 40 ASPTT ALENCON 3 JOUSSELIN ANITA 1960 F 40-3 40F V2F 02:50:04 00:56:54 11,07
136 43 LES RATONS LAVEURS 4 CHANTELOUP FRANCOIS 1978 H 43-4 43H S2H 03:55:55 00:56:55 11,07
137 9 RASE MOQUETTE 1 MARQUET NADIA 1966 F 9-1 9F V1F 00:56:56 00:56:56 11,07
138 26 LES ZINZINS 4 RAMOND NICOLAS 1981 H 26-4 26H S2H 03:12:37 00:56:57 11,06
139 10 LES 8 PANARDS 1 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 10-1 10H V2H 00:57:25 00:57:25 10,97
140 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX3 RIVET SAMUEL 1978 H 35-3 35H S2H 02:34:56 00:58:03 10,85
141 12 LES FILLES DE CONDE 4 OLIVIER HELENE 1977 F 12-4 12F S2F 03:56:16 00:58:09 10,83
142 38 GAJEMERRE DE GESNES 2 JEZEQUEL FREDERIC 1972 H 38-2 38H V1H 01:50:08 00:58:15 10,82
143 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 2 GOUPIL LILIANE 1958 F 48-2 48F V2F 01:58:54 00:58:27 10,78
144 30 JOGGEURS DE MULSANNE 3 DESNOS JEAN-CLAUDE 1952 H 30-3 30H V3H 02:43:04 00:58:40 10,74
145 30 JOGGEURS DE MULSANNE 1 MABILLEAU PATRICE 1957 H 30-1 30H V2H 00:58:56 00:58:56 10,69
146 9 RASE MOQUETTE 2 PLANCHAIS ANNIE 1956 F 9-2 9F V2F 01:55:53 00:58:57 10,69
147 32 LES FOUS DU STADE 2 BARBEY CARINE 1976 F 32-2 32F S2F 01:55:47 00:59:28 10,59
148 40 ASPTT ALENCON 2 LANDAIS ODILE 1958 F 40-2 40F V2F 01:53:10 00:59:30 10,59
149 23 MOULINS 2 BESNAULT EDMOND 1956 H 23-2 23H V2H 01:52:34 00:59:31 10,59
150 12 LES FILLES DE CONDE 2 SEURIN STEPHANIE 1982 F 12-2 12F S2F 01:56:09 00:59:34 10,58
151 46 TWO SEUL 4 BOURY PHILIPPE 1978 H 46-4 46H S2H 03:49:54 00:59:50 10,53
152 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 1 GOUPIL DANIEL 1957 H 48-1 48H V2H 01:00:27 01:00:27 10,42
153 40 ASPTT ALENCON 4 JOUATEL MARIE FRANCE 1949 F 40-4 40F V3F 03:50:34 01:00:30 10,41
154 3 STADE VERNEUIL 1 RIO CLAUDINE 1960 F 3-1 3F V2F 01:00:34 01:00:34 10,4
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155 32 LES FOUS DU STADE 3 POILPRE STEPHANIE 1977 F 32-3 32F S2F 02:56:36 01:00:49 10,36
156 6 LES FANFARONS 2 DROU ERIC 1972 H 6-2 6H V1H 01:54:21 01:00:56 10,34
157 3 STADE VERNEUIL 3 PEPERSTRAETE ESTELLE 1968 F 3-3 3F V1F 02:54:42 01:01:34 10,23
158 36 LES WINNERS 2 LECHERBAULT PAULINE 1989 F 36-2 36F S1F 01:51:39 01:01:37 10,22
159 24 PAS VITE 2 LESUEUR VERONIQUE 1972 F 24-2 24F V1F 01:52:51 01:01:43 10,21
160 33 LES JUPETTES 1 GAPAILLARD LEMOINE KATIA 1972 F 33-1 33F V1F 01:01:44 01:01:44 10,21
161 11 POMPIERS D'ECOUCHE 2 LINDREC SYLVIE 1958 F 11-2 11F V2F 01:54:35 01:01:47 10,2
162 20 LES SUREVOLTES 1 SOREL FABIENNE 1972 F 20-1 20F V1F 01:01:53 01:01:53 10,18
163 12 LES FILLES DE CONDE 3 ROUXEL ANNIE 1964 F 12-3 12F V1F 02:58:07 01:01:58 10,17
164 46 TWO SEUL 3 MOURAUD NATHALIE 1968 F 46-3 46F V1F 02:50:04 01:02:25 10,09
165 25 LES CONDETHIOPIENS 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 25-4 25F V2F 03:25:35 01:02:47 10,03
166 21 LES SPRINTEUSES 3 HERBINIERE MARIE CLAIRE 1950 F 21-3 21F V3F 02:53:15 01:02:59 10
167 9 RASE MOQUETTE 4 METAIRIE VALERIE 1970 F 9-4 9F V1F 04:02:11 01:03:11 9,97
168 43 LES RATONS LAVEURS 3 BERNIER ALAIN 1962 H 43-3 43H V2H 03:06:43 01:03:42 9,89
169 17 JCGUIRAU 2 ENTERLIN GUILLAUME 1985 H 17-2 17H S1H 01:56:48 01:04:16 9,8
170 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 1 DESCOURBES NATACHA 1972 F 13-1 13F V1F 01:04:24 01:04:24 9,78
171 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 3 PATIN CATHERINE 1958 F 13-3 13F V2F 03:29:34 01:04:28 9,77
172 34 L'AILE ET LA CUISSE 1 CHAUMONT LAURE 1979 F 34-1 34F S2F 01:04:38 01:04:38 9,75
173 28 SAPEURS GESNOIS 2 HUBERT SABRINA 1989 F 28-2 28F S1F 02:09:58 01:04:46 9,73
174 20 LES SUREVOLTES 2 LEBLANC CLAUDE 1954 H 20-2 20H V2H 02:06:52 01:04:59 9,69
175 9 RASE MOQUETTE 3 BELLOCHE VALERIE 1967 F 9-3 9F V1F 03:00:59 01:05:06 9,68
176 28 SAPEURS GESNOIS 1 PERDEREAU FLORIAN 1993 H 28-1 28H S1H 01:05:12 01:05:12 9,66
177 39 LES PONGISTES 1 LETHARD KARL 1973 H 39-1 39H V1H 01:05:15 01:05:15 9,66
178 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 4 GOUPIL LILIANE 1958 F 48-4 48F V2F 04:04:44 01:05:44 9,58
179 43 LES RATONS LAVEURS 1 VISSE FLORENCE 1969 F 43-1 43F V1F 01:06:41 01:06:41 9,45
180 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 3 GOUPIL DANIEL 1957 H 48-3 48H V2H 03:05:36 01:06:42 9,45
181 20 LES SUREVOLTES 3 QUESNE MICHEL 1944 H 20-3 20H V3H 03:13:40 01:06:48 9,43
182 34 L'AILE ET LA CUISSE 2 LAJOINIE SARAH 1977 F 34-2 34F S2F 02:12:10 01:07:32 9,33
183 23 MOULINS 4 LECROCQ ANTHONY 1983 H 23-4 23H S2H 04:06:35 01:07:35 9,32
184 28 SAPEURS GESNOIS 4 BEAURY SABRINA 1984 F 28-4 28F S1F 04:06:58 01:07:58 9,27
185 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 4 GUIBOUT ANNICK 1953 F 13-4 13F V3F 04:07:14 01:08:14 9,23
186 23 MOULINS 3 JOUSSELIN ODILE 1966 F 23-3 23F V1F 03:02:56 01:10:22 8,95
187 33 LES JUPETTES 4 GUEROT NATACHA 1989 F 33-4 33F S1F 04:09:42 01:10:42 8,91
188 50 LES MECS DE CONDE 1 DESCOURBES DAVID 1975 H 50-1 50H S2H 01:11:09 01:11:09 8,85
189 33 LES JUPETTES 2 LAJOINIE CLAIRE 1985 F 33-2 33F S1F 02:15:12 01:13:28 8,58
190 33 LES JUPETTES 3 MARIE CORINNE 1958 F 33-3 33F V2F 03:29:47 01:14:35 8,45
191 36 LES WINNERS 3 RAUX CORINNE 1975 F 36-3 36F S2F 03:11:48 01:20:09 7,86
192 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 2 WOIVRE SYLVIE 1967 F 13-2 13F V1F 02:25:06 01:20:42 7,81
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TypeEquipe

FEMININE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 21 LES SPRINTEUSES FONTAINE MIREILLE DUPONT JACQUELINE HERBINIERE MARIE CLAIREGIAQUINTO SIMONE FEMININE, 4 coureurs 03:48:56 00:54:31 00:55:45 01:02:59 00:55:41 11,01 60,5

2 40 ASPTT ALENCON LETOURNEAU CHANTAL LANDAIS ODILE JOUSSELIN ANITA JOUATEL MARIE FRANCE FEMININE, 4 coureurs 03:50:34 00:53:40 00:59:30 00:56:54 01:00:30 10,93 56,5

3 12 LES FILLES DE CONDE ANDRIEUX HELENE SEURIN STEPHANIE ROUXEL ANNIE OLIVIER HELENE FEMININE, 4 coureurs 03:56:16 00:56:35 00:59:34 01:01:58 00:58:09 10,67 36,5

4 9 RASE MOQUETTE MARQUET NADIA PLANCHAIS ANNIE BELLOCHE VALERIE METAIRIE VALERIE FEMININE, 4 coureurs 04:04:10 00:56:56 00:58:57 01:05:06 01:03:11 10,32 48,25

5 13 LES GAZELLES DEPARAYEES DESCOURBES NATACHA WOIVRE SYLVIE PATIN CATHERINE GUIBOUT ANNICK FEMININE, 4 coureurs 04:37:48 01:04:24 01:20:42 01:04:28 01:08:14 9,07 50,5

6 33 LES JUPETTES GAPAILLARD LEMOINE KATIALAJOINIE CLAIRE MARIE CORINNE GUEROT NATACHA FEMININE, 4 coureurs 04:40:29 01:01:44 01:13:28 01:14:35 01:10:42 8,98 37

TypeEquipe

MASCULINE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 27 A3 ALENCON POTTIER MICKAEL LAMIRE FABIEN DARCEL DIDIER JOUATEL FRANCK MASCULINE, 4 coureurs 02:46:12 00:40:05 00:41:48 00:41:47 00:42:32 15,16 42

2 42 LES SENIORS LEBOUCHER HERVE VALLEE FABIEN GUEN ALEXANDRE GIBORY MAXIME MASCULINE, 4 coureurs 02:46:20 00:39:32 00:42:48 00:43:38 00:40:22 15,15 31,25

3 37 LES POOTEENS GEFFRIAUD PIERRE LECUREUILLE CYRIL HAUDEBERT FLORENT PAPILLON DAVID MASCULINE, 4 coureurs 02:54:18 00:41:45 00:43:56 00:44:45 00:43:52 14,46 32,75

4 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES BEDOUET THIERRY VINCENT CHRISTIAN CEYSSEL BRUNO RICHARD JOEL MASCULINE, 4 coureurs 02:56:32 00:44:13 00:43:29 00:44:40 00:44:10 14,27 48,25

5 14 LES GUERRIERS RIEUX MICHEL LECORNU PASCAL MARY FLORIAN NAVET SEBASTIEN MASCULINE, 4 coureurs 02:59:56 00:47:39 00:45:22 00:43:42 00:43:13 14,01 45,5

6 5 LES VIPP1 CORNU REMI PERRIER JEAN FRANCOISBELLOCHE JOEL METAIRIE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:05:26 00:47:27 00:46:02 00:46:19 00:45:38 13,59 44,5

7 19 LES CASTORS TAILLEFER ALAIN TOUROUDE THIBAUT CORDELIER FABRICE TOUROUDE DIDIER MASCULINE, 4 coureurs 03:05:37 00:44:57 00:47:10 00:47:51 00:45:39 13,58 43

8 18 LES PAYSANS AGRICOLES MAHAUT PATRICE TREHOUT MICHEL MAHAUT ERIC TREHOUT NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 03:09:58 00:46:33 00:45:55 00:47:56 00:49:34 13,27 41,5

9 8 CROSS CORPO GRUAU FOULON DIDIER VANNIER MICHEL FOUCAULT DIDIER LOTTIN FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 03:10:37 00:44:06 00:49:29 00:53:19 00:43:43 13,22 47,25

10 41 RUNEURE MICHEL SEBASTIEN LE  PABIC BERNARD VANNIER DAVID DUBOIS FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 03:12:08 00:42:41 00:51:59 00:50:20 00:47:08 13,12 41,25

11 44 LES BRAS CASSES LABBE CHRISTIAN CHANET OLIVIER LEONARD STEPHANE MEHEUST PHILIPPE MASCULINE, 4 coureurs 03:12:36 00:47:13 00:47:10 00:48:58 00:49:15 13,08 50,75

12 26 LES ZINZINS MOISSERON NICOLAS TASDHOMME NICOLAS POUPARD ALAIN RAMOND NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 03:12:37 00:42:23 00:44:13 00:49:04 00:56:57 13,08 38,5

13 15 LES DALTONES SAGOT NICOLAS FONTAINE PASCAL FOUASNON STEVEN FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:12:48 00:52:32 00:40:24 00:49:42 00:50:10 13,07 33

14 2 L'AMICALE SABLE REGIS PIEPLU FLORIAN TAUPIN BENOIT DIARD ANTHONY MASCULINE, 4 coureurs 03:15:39 00:48:05 00:48:53 00:49:42 00:48:59 12,88 38,75
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15 45 LES QUI GERENT HACQUES DAMIEN PAVARD CLEMENT VALLEE SEBASTIEN BOULAIRE JEAN-FRANCOISMASCULINE, 4 coureurs 03:16:02 00:51:20 00:47:48 00:48:29 00:48:25 12,85 33,25

16 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUXTROCHERIE VINCENT CHAUMONT SEBASTIEN RIVET SAMUEL SOUCHON GREGORY MASCULINE, 4 coureurs 03:18:20 00:48:58 00:47:55 00:58:03 00:43:24 12,71 35,5

17 7 MICPHIGILALA LERAY MICHEL PRIOUL PHILIPPE LERICHE GILLES MAILLARD ALAIN MASCULINE, 4 coureurs 03:18:32 00:47:50 00:49:53 00:53:01 00:47:48 12,69 53,5

18 29 LES  SPOGS CHAPRON CEDRIC TERHEC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE PERDEREAU STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 03:22:57 00:51:41 00:51:24 00:48:07 00:51:45 12,42 33,75

19 30 JOGGEURS DE MULSANNE MABILLEAU PATRICE MOULIN BRUNO DESNOS JEAN-CLAUDE MOULIN BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:31:24 00:58:56 00:45:28 00:58:40 00:48:20 11,92 54,25

20 4 LES INSEPARABLES CHABLE ERIC PICHONNIER GEGE DAVY DOMINIQUE GOBE DANIEL MASCULINE, 4 coureurs 03:31:32 00:49:13 00:53:02 00:54:48 00:54:29 11,91 57,75

21 38 GAJEMERRE DE GESNES GARNIER LAURENT JEZEQUEL FREDERIC MEUNIER FRANCK RENOU BENJAMIN MASCULINE, 4 coureurs 03:38:15 00:51:53 00:58:15 00:53:00 00:55:07 11,55 35,5

22 10 LES 8 PANARDS PELLERIN DOMINIQUE MOTTIER JEROME DEZALAY GILLES HALLIER THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:40:02 00:57:25 00:52:24 00:55:18 00:54:55 11,45 44

23 6 LES FANFARONS LEGARCON BRUNO DROU ERIC DUVAL DOMINIQUE CADEAU NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 03:44:31 00:53:25 01:00:56 00:56:20 00:53:50 11,22 41,75

24 17 JCGUIRAU GOUSSE RODOLPHE ENTERLIN GUILLAUME REFUVEILLE DAVID GOUSSE RODOLPHE MASCULINE, 4 coureurs 03:48:33 00:52:32 01:04:16 00:55:45 00:56:00 11,03 33

25 39 LES PONGISTES LETHARD KARL MOALIC GREGORY JEAN SAMUEL JEAN BENOIT MASCULINE, 4 coureurs 03:50:27 01:05:15 00:56:27 00:54:19 00:54:26 10,94 39

26 50 LES MECS DE CONDE DESCOURBES DAVID LEPINAY LUC LALLOUET-CORDIER BRUNODURAND JEROME MASCULINE, 4 coureurs 03:52:48 01:11:09 00:54:22 00:50:41 00:56:36 10,82 46,25

TypeEquipe

MIXTE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 22 ASPTT ARGENTAN THEBAULT PASCALE COULANGE LYDIE RAULT THIERRY COULANGE CHRISTIAN MIXTE, 4 coureurs 03:22:07 00:56:04 00:52:27 00:46:36 00:47:00 12,47 43,25

2 3 STADE VERNEUIL RIO CLAUDINE PAPILLARD JEAN YVES PEPERSTRAETE ESTELLELEBRUN GUY MIXTE, 4 coureurs 03:43:11 01:00:34 00:52:34 01:01:34 00:48:29 11,29 53,25

3 32 LES FOUS DU STADE PECCATE PHILIPPE BARBEY CARINE POILPRE STEPHANIE JACQUET THIERRY MIXTE, 4 coureurs 03:46:07 00:56:19 00:59:28 01:00:49 00:49:31 11,14 47

4 34 L'AILE ET LA CUISSE CHAUMONT LAURE LAJOINIE SARAH CHAUMONT  LOIC LAJOINIE RICHARD MIXTE, 4 coureurs 04:00:52 01:04:38 01:07:32 00:52:34 00:56:08 10,46 35,5

5 36 LES WINNERS GUILLE FREDDY LECHERBAULT PAULINE RAUX CORINNE TACHEAUX DAMIEN MIXTE, 4 coureurs 04:03:39 00:50:02 01:01:37 01:20:09 00:51:51 10,34 29,5

6 28 SAPEURS GESNOIS PERDEREAU FLORIAN HUBERT SABRINA LEGENDRE ADRIEN BEAURY SABRINA MIXTE, 4 coureurs 04:11:54 01:05:12 01:04:46 00:53:58 01:07:58 10 23,25

TypeEquipe
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FEMININE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

TypeEquipe

MASCULINE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 49 TEAMRUNNING CABARET PAUL FILIPPI DANIEL CABARET PAUL FILIPPI DANIEL MASCULINE, 2 coureurs 02:56:16 00:43:26 00:42:00 00:46:15 00:44:35 14,3 25,5

2 47 LES J GESNOIS VERRIER JOEL LAUNAY JEAN MICHEL VERRIER JOEL LAUNAY JEAN MICHEL MASCULINE, 2 coureurs 03:30:36 00:49:11 00:53:09 00:51:44 00:56:32 11,97 59

TypeEquipe

MIXTE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 46 TWO SEUL MOURAUD NATHALIE BOURY PHILIPPE MOURAUD NATHALIE BOURY PHILIPPE MIXTE, 2 coureurs 03:49:54 00:53:58 00:53:41 01:02:25 00:59:50 10,96 40

2 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE GOUPIL DANIEL GOUPIL LILIANE GOUPIL DANIEL GOUPIL LILIANE MIXTE, 2 coureurs 04:11:20 01:00:27 00:58:27 01:06:42 01:05:44 10,03 55,5

TypeEquipe

Tous

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 27 A3 ALENCON POTTIER MICKAEL LAMIRE FABIEN DARCEL DIDIER JOUATEL FRANCK MASCULINE, 4 coureurs 02:46:12 00:40:05 00:41:48 00:41:47 00:42:32 15,16 42

2 42 LES SENIORS LEBOUCHER HERVE VALLEE FABIEN GUEN ALEXANDRE GIBORY MAXIME MASCULINE, 4 coureurs 02:46:20 00:39:32 00:42:48 00:43:38 00:40:22 15,15 31,25

3 37 LES POOTEENS GEFFRIAUD PIERRE LECUREUILLE CYRIL HAUDEBERT FLORENT PAPILLON DAVID MASCULINE, 4 coureurs 02:54:18 00:41:45 00:43:56 00:44:45 00:43:52 14,46 32,75

4 49 TEAMRUNNING CABARET PAUL FILIPPI DANIEL CABARET PAUL FILIPPI DANIEL MASCULINE, 2 coureurs 02:56:16 00:43:26 00:42:00 00:46:15 00:44:35 14,3 25,5
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5 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES BEDOUET THIERRY VINCENT CHRISTIAN CEYSSEL BRUNO RICHARD JOEL MASCULINE, 4 coureurs 02:56:32 00:44:13 00:43:29 00:44:40 00:44:10 14,27 48,25

6 14 LES GUERRIERS RIEUX MICHEL LECORNU PASCAL MARY FLORIAN NAVET SEBASTIEN MASCULINE, 4 coureurs 02:59:56 00:47:39 00:45:22 00:43:42 00:43:13 14,01 45,5

7 5 LES VIPP1 CORNU REMI PERRIER JEAN FRANCOISBELLOCHE JOEL METAIRIE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:05:26 00:47:27 00:46:02 00:46:19 00:45:38 13,59 44,5

8 19 LES CASTORS TAILLEFER ALAIN TOUROUDE THIBAUT CORDELIER FABRICE TOUROUDE DIDIER MASCULINE, 4 coureurs 03:05:37 00:44:57 00:47:10 00:47:51 00:45:39 13,58 43

9 18 LES PAYSANS AGRICOLES MAHAUT PATRICE TREHOUT MICHEL MAHAUT ERIC TREHOUT NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 03:09:58 00:46:33 00:45:55 00:47:56 00:49:34 13,27 41,5

10 8 CROSS CORPO GRUAU FOULON DIDIER VANNIER MICHEL FOUCAULT DIDIER LOTTIN FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 03:10:37 00:44:06 00:49:29 00:53:19 00:43:43 13,22 47,25

11 41 RUNEURE MICHEL SEBASTIEN LE  PABIC BERNARD VANNIER DAVID DUBOIS FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 03:12:08 00:42:41 00:51:59 00:50:20 00:47:08 13,12 41,25

12 44 LES BRAS CASSES LABBE CHRISTIAN CHANET OLIVIER LEONARD STEPHANE MEHEUST PHILIPPE MASCULINE, 4 coureurs 03:12:36 00:47:13 00:47:10 00:48:58 00:49:15 13,08 50,75

13 26 LES ZINZINS MOISSERON NICOLAS TASDHOMME NICOLAS POUPARD ALAIN RAMOND NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 03:12:37 00:42:23 00:44:13 00:49:04 00:56:57 13,08 38,5

14 15 LES DALTONES SAGOT NICOLAS FONTAINE PASCAL FOUASNON STEVEN FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:12:48 00:52:32 00:40:24 00:49:42 00:50:10 13,07 33

15 2 L'AMICALE SABLE REGIS PIEPLU FLORIAN TAUPIN BENOIT DIARD ANTHONY MASCULINE, 4 coureurs 03:15:39 00:48:05 00:48:53 00:49:42 00:48:59 12,88 38,75

16 45 LES QUI GERENT HACQUES DAMIEN PAVARD CLEMENT VALLEE SEBASTIEN BOULAIRE JEAN-FRANCOISMASCULINE, 4 coureurs 03:16:02 00:51:20 00:47:48 00:48:29 00:48:25 12,85 33,25

17 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUXTROCHERIE VINCENT CHAUMONT SEBASTIEN RIVET SAMUEL SOUCHON GREGORY MASCULINE, 4 coureurs 03:18:20 00:48:58 00:47:55 00:58:03 00:43:24 12,71 35,5

18 7 MICPHIGILALA LERAY MICHEL PRIOUL PHILIPPE LERICHE GILLES MAILLARD ALAIN MASCULINE, 4 coureurs 03:18:32 00:47:50 00:49:53 00:53:01 00:47:48 12,69 53,5

19 22 ASPTT ARGENTAN THEBAULT PASCALE COULANGE LYDIE RAULT THIERRY COULANGE CHRISTIAN MIXTE, 4 coureurs 03:22:07 00:56:04 00:52:27 00:46:36 00:47:00 12,47 43,25

20 29 LES  SPOGS CHAPRON CEDRIC TERHEC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE PERDEREAU STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 03:22:57 00:51:41 00:51:24 00:48:07 00:51:45 12,42 33,75

21 25 LES CONDETHIOPIENS BOURGAULT THOMAS ROGOGINE STEPHANE GAUTUN CHRISTOPHE BEAUFRERE NATHALIE non conforme, 4 coureurs 03:25:35 00:44:58 00:50:30 00:47:20 01:02:47 12,26 35,25

22 47 LES J GESNOIS VERRIER JOEL LAUNAY JEAN MICHEL VERRIER JOEL LAUNAY JEAN MICHEL MASCULINE, 2 coureurs 03:30:36 00:49:11 00:53:09 00:51:44 00:56:32 11,97 59

23 30 JOGGEURS DE MULSANNE MABILLEAU PATRICE MOULIN BRUNO DESNOS JEAN-CLAUDE MOULIN BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:31:24 00:58:56 00:45:28 00:58:40 00:48:20 11,92 54,25

24 4 LES INSEPARABLES CHABLE ERIC PICHONNIER GEGE DAVY DOMINIQUE GOBE DANIEL MASCULINE, 4 coureurs 03:31:32 00:49:13 00:53:02 00:54:48 00:54:29 11,91 57,75

25 38 GAJEMERRE DE GESNES GARNIER LAURENT JEZEQUEL FREDERIC MEUNIER FRANCK RENOU BENJAMIN MASCULINE, 4 coureurs 03:38:15 00:51:53 00:58:15 00:53:00 00:55:07 11,55 35,5

26 24 PAS VITE MARTINEZ  ROBERTO LESUEUR VERONIQUE JEANNOT REGIS QUINTON THIERRY non conforme, 4 coureurs 03:38:17 00:51:08 01:01:43 00:53:47 00:51:39 11,54 44

27 11 POMPIERS D'ECOUCHE LAUNAY GILLES LINDREC SYLVIE MARTINEZ REMI SALOUX JEAN FRANCOIS non conforme, 4 coureurs 03:39:09 00:52:48 01:01:47 00:52:36 00:51:58 11,5 56,75

28 10 LES 8 PANARDS PELLERIN DOMINIQUE MOTTIER JEROME DEZALAY GILLES HALLIER THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:40:02 00:57:25 00:52:24 00:55:18 00:54:55 11,45 44

29 3 STADE VERNEUIL RIO CLAUDINE PAPILLARD JEAN YVES PEPERSTRAETE ESTELLELEBRUN GUY MIXTE, 4 coureurs 03:43:11 01:00:34 00:52:34 01:01:34 00:48:29 11,29 53,25

30 6 LES FANFARONS LEGARCON BRUNO DROU ERIC DUVAL DOMINIQUE CADEAU NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 03:44:31 00:53:25 01:00:56 00:56:20 00:53:50 11,22 41,75

31 32 LES FOUS DU STADE PECCATE PHILIPPE BARBEY CARINE POILPRE STEPHANIE JACQUET THIERRY MIXTE, 4 coureurs 03:46:07 00:56:19 00:59:28 01:00:49 00:49:31 11,14 47

32 17 JCGUIRAU GOUSSE RODOLPHE ENTERLIN GUILLAUME REFUVEILLE DAVID GOUSSE RODOLPHE MASCULINE, 4 coureurs 03:48:33 00:52:32 01:04:16 00:55:45 00:56:00 11,03 33
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33 21 LES SPRINTEUSES FONTAINE MIREILLE DUPONT JACQUELINE HERBINIERE MARIE CLAIREGIAQUINTO SIMONE FEMININE, 4 coureurs 03:48:56 00:54:31 00:55:45 01:02:59 00:55:41 11,01 60,5

34 46 TWO SEUL MOURAUD NATHALIE BOURY PHILIPPE MOURAUD NATHALIE BOURY PHILIPPE MIXTE, 2 coureurs 03:49:54 00:53:58 00:53:41 01:02:25 00:59:50 10,96 40

35 39 LES PONGISTES LETHARD KARL MOALIC GREGORY JEAN SAMUEL JEAN BENOIT MASCULINE, 4 coureurs 03:50:27 01:05:15 00:56:27 00:54:19 00:54:26 10,94 39

36 40 ASPTT ALENCON LETOURNEAU CHANTAL LANDAIS ODILE JOUSSELIN ANITA JOUATEL MARIE FRANCE FEMININE, 4 coureurs 03:50:34 00:53:40 00:59:30 00:56:54 01:00:30 10,93 56,5

37 50 LES MECS DE CONDE DESCOURBES DAVID LEPINAY LUC LALLOUET-CORDIER BRUNODURAND JEROME MASCULINE, 4 coureurs 03:52:48 01:11:09 00:54:22 00:50:41 00:56:36 10,82 46,25

38 12 LES FILLES DE CONDE ANDRIEUX HELENE SEURIN STEPHANIE ROUXEL ANNIE OLIVIER HELENE FEMININE, 4 coureurs 03:56:16 00:56:35 00:59:34 01:01:58 00:58:09 10,67 36,5

39 34 L'AILE ET LA CUISSE CHAUMONT LAURE LAJOINIE SARAH CHAUMONT  LOIC LAJOINIE RICHARD MIXTE, 4 coureurs 04:00:52 01:04:38 01:07:32 00:52:34 00:56:08 10,46 35,5

40 20 LES SUREVOLTES SOREL FABIENNE LEBLANC CLAUDE QUESNE MICHEL BLOT THIERRY non conforme, 4 coureurs 04:02:24 01:01:53 01:04:59 01:06:48 00:48:44 10,4 54,5

41 43 LES RATONS LAVEURS VISSE FLORENCE LEMONNIER PIERRE BERNIER ALAIN CHANTELOUP FRANCOIS non conforme, 4 coureurs 04:03:38 01:06:41 00:56:20 01:03:42 00:56:55 10,34 45,5

42 36 LES WINNERS GUILLE FREDDY LECHERBAULT PAULINE RAUX CORINNE TACHEAUX DAMIEN MIXTE, 4 coureurs 04:03:39 00:50:02 01:01:37 01:20:09 00:51:51 10,34 29,5

43 9 RASE MOQUETTE MARQUET NADIA PLANCHAIS ANNIE BELLOCHE VALERIE METAIRIE VALERIE FEMININE, 4 coureurs 04:04:10 00:56:56 00:58:57 01:05:06 01:03:11 10,32 48,25

44 23 MOULINS CORMIER ALAIN BESNAULT EDMOND JOUSSELIN ODILE LECROCQ ANTHONY non conforme, 4 coureurs 04:10:31 00:53:03 00:59:31 01:10:22 01:07:35 10,06 45,5

45 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE GOUPIL DANIEL GOUPIL LILIANE GOUPIL DANIEL GOUPIL LILIANE MIXTE, 2 coureurs 04:11:20 01:00:27 00:58:27 01:06:42 01:05:44 10,03 55,5

46 28 SAPEURS GESNOIS PERDEREAU FLORIAN HUBERT SABRINA LEGENDRE ADRIEN BEAURY SABRINA MIXTE, 4 coureurs 04:11:54 01:05:12 01:04:46 00:53:58 01:07:58 10 23,25

47 13 LES GAZELLES DEPARAYEES DESCOURBES NATACHA WOIVRE SYLVIE PATIN CATHERINE GUIBOUT ANNICK FEMININE, 4 coureurs 04:37:48 01:04:24 01:20:42 01:04:28 01:08:14 9,07 50,5

48 33 LES JUPETTES GAPAILLARD LEMOINE KATIALAJOINIE CLAIRE MARIE CORINNE GUEROT NATACHA FEMININE, 4 coureurs 04:40:29 01:01:44 01:13:28 01:14:35 01:10:42 8,98 37

--- 1 non saisi manque Coureur1 manque Coureur2 manque Coureur3 manque Coureur4 0 Eq.non classée non classée -

--- 16 non saisi manque Coureur1 manque Coureur2 manque Coureur3 manque Coureur4 0 Eq.non classée non classée -
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CLASSEMENT PAR ORDRE DE PASSAGE DES COUREURS JAUNES
TRI SUR

RANG Numero Equipe PassBLEU PassBLANC PassROUGE PassJAUNE coureur1 coureur2 coureur3 coureur4 TypeEqu. pass1 pass2 pass3 pass4
1 27 A3 ALENCON 00:40:05 01:21:53 02:03:40 02:46:12 POTTIER MICKAEL LAMIRE FABIEN DARCEL DIDIER JOUATEL FRANCK MASCULINE, 4 coureurs 2 1 1 1
2 42 LES SENIORS 00:39:32 01:22:20 02:05:58 02:46:20 LEBOUCHER HERVE VALLEE FABIEN GUEN ALEXANDRE GIBORY MAXIME MASCULINE, 4 coureurs 1 2 2 2
3 37 LES POOTEENS 00:41:45 01:25:41 02:10:26 02:54:18 GEFFRIAUD PIERRE LECUREUILLE CYRIL HAUDEBERT FLORENT PAPILLON DAVID MASCULINE, 4 coureurs 3 4 3 3
4 49 TEAMRUNNING 00:43:26 01:25:26 02:11:41 02:56:16 CABARET PAUL FILIPPI DANIEL CABARET PAUL FILIPPI DANIEL MASCULINE, 2 coureurs 6 3 4 4
5 31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 00:44:13 01:27:42 02:12:22 02:56:32 BEDOUET THIERRY VINCENT CHRISTIAN CEYSSEL BRUNO RICHARD JOEL MASCULINE, 4 coureurs 8 6 5 5
6 14 LES GUERRIERS 00:47:39 01:33:01 02:16:43 02:59:56 RIEUX MICHEL LECORNU PASCAL MARY FLORIAN NAVET SEBASTIEN MASCULINE, 4 coureurs 14 10 7 6
7 5 LES VIPP1 00:47:27 01:33:29 02:19:48 03:05:26 CORNU REMI PERRIER JEAN FRANCOISBELLOCHE JOEL METAIRIE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 13 11 8 7
8 19 LES CASTORS 00:44:57 01:32:07 02:19:58 03:05:37 TAILLEFER ALAIN TOUROUDE THIBAUT CORDELIER FABRICE TOUROUDE DIDIER MASCULINE, 4 coureurs 9 7 9 8
9 18 LES PAYSANS AGRICOLES 00:46:33 01:32:28 02:20:24 03:09:58 MAHAUT PATRICE TREHOUT MICHEL MAHAUT ERIC TREHOUT NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 11 8 10 9

10 8 CROSS CORPO GRUAU 00:44:06 01:33:35 02:26:54 03:10:37 FOULON DIDIER VANNIER MICHEL FOUCAULT DIDIER LOTTIN FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 7 12 16 10
11 41 RUNEURE 00:42:41 01:34:40 02:25:00 03:12:08 MICHEL SEBASTIEN LE  PABIC BERNARD VANNIER DAVID DUBOIS FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 5 14 14 11
12 44 LES BRAS CASSES 00:47:13 01:34:23 02:23:21 03:12:36 LABBE CHRISTIAN CHANET OLIVIER LEONARD STEPHANE MEHEUST PHILIPPE MASCULINE, 4 coureurs 12 13 13 12
13 26 LES ZINZINS 00:42:23 01:26:36 02:15:40 03:12:37 MOISSERON NICOLAS TASDHOMME NICOLAS POUPARD ALAIN RAMOND NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 4 5 6 13
14 15 LES DALTONES 00:52:32 01:32:56 02:22:38 03:12:48 SAGOT NICOLAS FONTAINE PASCAL FOUASNON STEVEN FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 26 9 11 14
15 2 L'AMICALE 00:48:05 01:36:58 02:26:40 03:15:39 SABLE REGIS PIEPLU FLORIAN TAUPIN BENOIT DIARD ANTHONY MASCULINE, 4 coureurs 16 17 15 15
16 45 LES QUI GERENT 00:51:20 01:39:08 02:27:37 03:16:02 HACQUES DAMIEN PAVARD CLEMENT VALLEE SEBASTIEN BOULAIRE JEAN-FRANCOISMASCULINE, 4 coureurs 22 19 17 16
17 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX00:48:58 01:36:53 02:34:56 03:18:20 TROCHERIE VINCENT CHAUMONT SEBASTIEN RIVET SAMUEL SOUCHON GREGORY MASCULINE, 4 coureurs 17 16 21 17
18 7 MICPHIGILALA 00:47:50 01:37:43 02:30:44 03:18:32 LERAY MICHEL PRIOUL PHILIPPE LERICHE GILLES MAILLARD ALAIN MASCULINE, 4 coureurs 15 18 18 18
19 22 ASPTT ARGENTAN 00:56:04 01:48:31 02:35:07 03:22:07 THEBAULT PASCALE COULANGE LYDIE RAULT THIERRY COULANGE CHRISTIAN MIXTE, 4 coureurs 33 25 22 19
20 29 LES  SPOGS 00:51:41 01:43:05 02:31:12 03:22:57 CHAPRON CEDRIC TERHEC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDREPERDEREAU STEPHANE MASCULINE, 4 coureurs 23 22 19 20
21 25 LES CONDETHIOPIENS 00:44:58 01:35:28 02:22:48 03:25:35 BOURGAULT THOMAS ROGOGINE STEPHANE GAUTUN CHRISTOPHE BEAUFRERE NATHALIE non conforme, 4 coureurs 10 15 12 21
22 47 LES J GESNOIS 00:49:11 01:42:20 02:34:04 03:30:36 VERRIER JOEL LAUNAY JEAN MICHEL VERRIER JOEL LAUNAY JEAN MICHEL MASCULINE, 2 coureurs 18 21 20 22
23 30 JOGGEURS DE MULSANNE 00:58:56 01:44:24 02:43:04 03:31:24 MABILLEAU PATRICE MOULIN BRUNO DESNOS JEAN-CLAUDE MOULIN BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 38 23 24 23
24 4 LES INSEPARABLES 00:49:13 01:42:15 02:37:03 03:31:32 CHABLE ERIC PICHONNIER GEGE DAVY DOMINIQUE GOBE DANIEL MASCULINE, 4 coureurs 19 20 23 24
25 38 GAJEMERRE DE GESNES 00:51:53 01:50:08 02:43:08 pas arrivé GARNIER LAURENT JEZEQUEL FREDERIC MEUNIER FRANCK RENOU BENJAMIN MASCULINE, 4 coureurs 24 27 25 -
26 10 LES 8 PANARDS 00:57:25 01:49:49 02:45:07 pas arrivé PELLERIN DOMINIQUE MOTTIER JEROME DEZALAY GILLES HALLIER THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 37 26 26 -
27 24 PAS VITE 00:51:08 01:52:51 02:46:38 pas arrivé MARTINEZ  ROBERTO LESUEUR VERONIQUE JEANNOT REGIS QUINTON THIERRY non conforme, 4 coureurs 21 31 27 -
28 11 POMPIERS D'ECOUCHE 00:52:48 01:54:35 02:47:11 pas arrivé LAUNAY GILLES LINDREC SYLVIE MARTINEZ REMI SALOUX JEAN FRANCOISnon conforme, 4 coureurs 27 35 28 -
29 46 TWO SEUL 00:53:58 01:47:39 02:50:04 pas arrivé MOURAUD NATHALIE BOURY PHILIPPE MOURAUD NATHALIE BOURY PHILIPPE MIXTE, 2 coureurs 31 24 30 -
30 40 ASPTT ALENCON 00:53:40 01:53:10 02:50:04 pas arrivé LETOURNEAU CHANTAL LANDAIS ODILE JOUSSELIN ANITA JOUATEL MARIE FRANCEFEMININE, 4 coureurs 30 33 30 -
31 6 LES FANFARONS 00:53:25 01:54:21 02:50:41 pas arrivé LEGARCON BRUNO DROU ERIC DUVAL DOMINIQUE CADEAU NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 29 34 31 -
32 17 JCGUIRAU 00:52:32 01:56:48 02:52:33 pas arrivé GOUSSE RODOLPHE ENTERLIN GUILLAUME REFUVEILLE DAVID GOUSSE RODOLPHE MASCULINE, 4 coureurs 26 39 32 -
33 21 LES SPRINTEUSES 00:54:31 01:50:16 02:53:15 pas arrivé FONTAINE MIREILLE DUPONT JACQUELINE HERBINIERE MARIE CLAIREGIAQUINTO SIMONE FEMININE, 4 coureurs 32 28 33 -
34 3 STADE VERNEUIL 01:00:34 01:53:08 02:54:42 pas arrivé RIO CLAUDINE PAPILLARD JEAN YVES PEPERSTRAETE ESTELLELEBRUN GUY MIXTE, 4 coureurs 40 32 34 -
35 39 LES PONGISTES 01:05:15 02:01:42 02:56:01 pas arrivé LETHARD KARL MOALIC GREGORY JEAN SAMUEL JEAN BENOIT MASCULINE, 4 coureurs 46 41 35 -
36 50 LES MECS DE CONDE 01:11:09 02:05:31 02:56:12 pas arrivé DESCOURBES DAVID LEPINAY LUC LALLOUET-CORDIER BRUNODURAND JEROME MASCULINE, 4 coureurs 48 43 36 -
37 32 LES FOUS DU STADE 00:56:19 01:55:47 02:56:36 pas arrivé PECCATE PHILIPPE BARBEY CARINE POILPRE STEPHANIE JACQUET THIERRY MIXTE, 4 coureurs 34 36 37 -
38 12 LES FILLES DE CONDE 00:56:35 01:56:09 02:58:07 pas arrivé ANDRIEUX HELENE SEURIN STEPHANIE ROUXEL ANNIE OLIVIER HELENE FEMININE, 4 coureurs 35 38 38 -
39 9 RASE MOQUETTE 00:56:56 01:55:53 03:00:59 pas arrivé MARQUET NADIA PLANCHAIS ANNIE BELLOCHE VALERIE METAIRIE VALERIE FEMININE, 4 coureurs 36 37 39 -
40 23 MOULINS 00:53:03 01:52:34 03:02:56 pas arrivé CORMIER ALAIN BESNAULT EDMOND JOUSSELIN ODILE LECROCQ ANTHONY non conforme, 4 coureurs 28 30 40 -
41 28 SAPEURS GESNOIS 01:05:12 02:09:58 03:03:56 pas arrivé PERDEREAU FLORIAN HUBERT SABRINA LEGENDRE ADRIEN BEAURY SABRINA MIXTE, 4 coureurs 45 45 41 -
42 34 L'AILE ET LA CUISSE 01:04:38 02:12:10 03:04:44 pas arrivé CHAUMONT LAURE LAJOINIE SARAH CHAUMONT  LOIC LAJOINIE RICHARD MIXTE, 4 coureurs 44 46 42 -
43 48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 01:00:27 01:58:54 03:05:36 pas arrivé GOUPIL DANIEL GOUPIL LILIANE GOUPIL DANIEL GOUPIL LILIANE MIXTE, 2 coureurs 39 40 43 -
44 43 LES RATONS LAVEURS 01:06:41 02:03:01 03:06:43 pas arrivé VISSE FLORENCE LEMONNIER PIERRE BERNIER ALAIN CHANTELOUP FRANCOISnon conforme, 4 coureurs 47 42 44 -
45 36 LES WINNERS 00:50:02 01:51:39 03:11:48 pas arrivé GUILLE FREDDY LECHERBAULT PAULINE RAUX CORINNE TACHEAUX DAMIEN MASCULINE, 4 coureurs 20 29 45 -
46 20 LES SUREVOLTES 01:01:53 02:06:52 03:13:40 pas arrivé SOREL FABIENNE LEBLANC CLAUDE QUESNE MICHEL BLOT THIERRY non conforme, 4 coureurs 42 44 46 -
47 13 LES GAZELLES DEPARAYEES 01:04:24 02:25:06 03:29:34 pas arrivé DESCOURBES NATACHAWOIVRE SYLVIE PATIN CATHERINE GUIBOUT ANNICK FEMININE, 4 coureurs 43 48 47 -
48 33 LES JUPETTES 01:01:44 02:15:12 03:29:47 pas arrivé GAPAILLARD LEMOINE KATIALAJOINIE CLAIRE MARIE CORINNE GUEROT NATACHA FEMININE, 4 coureurs 41 47 48 -
49 1 non saisi pas arrivé pas arrivé pas arrivé pas arrivé manquant manquant manquant manquant 0 - - - -
50 16 non saisi pas arrivé pas arrivé pas arrivé pas arrivé manquant manquant manquant manquant 0 - - - -
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TRI DES EQUIPES PAR AGES CROISSANTS

COUREURS
192 28 SAPEURS GESNOIS 23,25
46 49 TEAMRUNNING 25,5
146 36 LES WINNERS 29,5

0 42 LES SENIORS 31,25
37 LES POOTEENS 32,75

EQUIPES 15 LES DALTONES 33
48 17 JCGUIRAU 33
26 45 LES QUI GERENT 33,25

2 coureurs 2 29 LES  SPOGS 33,75
6 25 LES CONDETHIOPIENS 35,25

2 coureurs 0 34 L'AILE ET LA CUISSE 35,5
6 35 LES COUREURS DES HAUTS PLATEAUX 35,5

2 coureurs 2 38 GAJEMERRE DE GESNES 35,5
6 12 LES FILLES DE CONDE 36,5

2 coureurs 0 33 LES JUPETTES 37
0 26 LES ZINZINS 38,5

2 L'AMICALE 38,75
39 LES PONGISTES 39
46 TWO SEUL 40
41 RUNEURE 41,25
18 LES PAYSANS AGRICOLES 41,5
6 LES FANFARONS 41,75

27 A3 ALENCON 42
19 LES CASTORS 43
22 ASPTT ARGENTAN 43,25
10 LES 8 PANARDS 44
24 PAS VITE 44
5 LES VIPP1 44,5

14 LES GUERRIERS 45,5
23 MOULINS 45,5
43 LES RATONS LAVEURS 45,5
50 LES MECS DE CONDE 46,25
32 LES FOUS DU STADE 47
8 CROSS CORPO GRUAU 47,25
9 RASE MOQUETTE 48,25

31 LES BLEUS BLANCS ROUGES 48,25
13 LES GAZELLES DEPARAYEES 50,5
44 LES BRAS CASSES 50,75

PLUS JEUNE COUREUR 3 STADE VERNEUIL 53,25
BOURGAULT THOMAS 17 ANS 7 MICPHIGILALA 53,5

30 JOGGEURS DE MULSANNE 54,25
20 LES SUREVOLTES 54,5
48 LA SUZE COURSE SUR ROUTE 55,5

DOYEN DES COUREURS 40 ASPTT ALENCON 56,5
QUESNE MICHEL 69 ANS 11 POMPIERS D'ECOUCHE 56,75

4 LES INSEPARABLES 57,75
47 LES J GESNOIS 59
21 LES SPRINTEUSES 60,5

NumEquipe Equipe ageEqu
Nb coureurs
Nb femmes

Nb hommes

Nb équipes
Nb eq masculines, 4 coureurs 

Nb eq féminines, 4 coureurs

Nb eq mixtes, 4 coureurs

Nb eq non conformes, 4 coureurs
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